


         XXVè MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA 
            Circuit Català Trofeus Natació Màster – VIII Trofeu Federació  /1ª Etapa 
                Temporada 2021-2022 

      

16 d´Octubre de 2021, Club Natació Atlètic-Barceloneta - Piscina Banys St Sebastià, Plaça del Mar s/n - 16:30 h 

 

CIRCUIT DE TROFEUS NATACIÓ MÀSTER  -  VIII TROFEU FEDERACIÓ  
 1ª ETAPA  -     Club Natació Atlètic-Barceloneta – www.cnab.cat 

 

CRONOLOGIA HISTÒRICA DE PARTICIPACIÓ 
 

 
Edició 

 
Any 

 
Organitzador - Piscina 

25m    
M/E  

 
Masc 

 
Fem 

 
Total 

 
Clubs 

I 27/04/1996 * 
Club Natació Atlètic-Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 

25 M 60 32 92 6 

II 24/05/1997 * 
Club Natació Atlètic-Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 

25 M 52 48 100 8 

III 19/01/1998 
Club Natació Atlètic-Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 

25 M 78 68 146 14 

IV 23/10/1999 
Club Natació Atlètic-Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 

25 M 72 46 118 16 

V 21/10/2000 
Club Natació Atlètic-Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 

25 M 54 46 100 15 

VI 06/10/2001 
Club Natació Atlètic-Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 

25 M    10 

VII 26/10/2002 
Club Natació Atlètic-Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 

25 M 159 78 81 19 

VIII 18/10/2003 
Club Natació Atlètic-Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 

25 M    22 

IX 16/10/2004 
Club Natació Atlètic-Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 

25 M    17 

X 22/10/2005 
Club Natació Atlètic-Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 

25 M    27 

XI 21/10/2006 
Club Natació Atlètic-Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 

25 M    23 

XII 27/10/2007 
Club Natació Atlètic-Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 

25 M 117 58 175 27 

XIII 18/10/2008 
Club Natació Atlètic-Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 

25 M 131 80 211 30 

XIV 31/10/2009 
Club Natació Atlètic-Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 

25 E** 142 82 224 33 

XV 23/10/2010 
Club Natació Atlètic-Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 

25 E** 127 92 219 30 

XVI 22/10/2011 
Club Natació Atlètic-Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 

25 E** 111 65 176 22 

XVII 27/10/2012 
Club Natació Atlètic-Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 

25 M 139 99 238 32 

XVIII 26/10/2013 
Club Natació Atlètic-Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 

25 M 100 63 163 26 

XIX 25/10/2014 
Club Natació Atlètic-Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 

25 M 117 62 179 31 

XX 24/10/2015 
Club Natació Atlètic-Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 

25 M 122 63 185 28 

XXI 22/10/2016 
Club Natació Atlètic-Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 

25 M 135 67 202 38 

XXII 21/10/2017 
Club Natació Atlètic-Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 

25 M 111 61 172 32 

XXIII 20/10/2018 
Club Natació Atlètic-Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 

25 M 111 59 170 30 

XXIV 26/10/2019 
Club Natació Atlètic-Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 

25 M 126 87 213 32 

XXV xx/01/2020 
Club Natació Atlètic-Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 

25 M NO ES CELEBRA – COVID-19 

 



         XXVè MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA 
            Circuit Català Trofeus Natació Màster – VIII Trofeu Federació  /1ª Etapa 
                Temporada 2021-2022 

      

16 d´Octubre de 2021, Club Natació Atlètic-Barceloneta - Piscina Banys St Sebastià, Plaça del Mar s/n - 16:30 h 

 

CIRCUIT DE TROFEUS NATACIÓ MÀSTER  -  VIII TROFEU FEDERACIÓ  
 1ª ETAPA  -     Club Natació Atlètic-Barceloneta – www.cnab.cat 

 

CRONOLOGIA HISTÒRICA DE PARTICIPACIÓ 
 

 
Edició 

 
Any 

 
Organitzador - Piscina 

25m    
M/E  

 
Masc 

 
Fem 

 
Total 

 
Clubs 

XXV 16/10/2021 
COVID-19 

Club Natació Atlètic-Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 

25 M 104 56 160 29 

XXVI xx/10/2022 
Club Natació Atlètic-Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 

25 M     

 
(*) - Les edicions I i II es neden en la modalitat de proves de relleus. 

 
(**) – Cronometratge semi-automàtic. 
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XXV MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA - 2021
BARCELONA , 16/10/2021

Sumari d'inscrits Totes les proves

Club Codi Nedadors: Individuals Relleus

Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.N. Cuatro Caminos 00006 1 - 1 1 - 1 - - -
C.N. Terrassa 00057 1 1 2 1 1 2 - - -
C.N. Sabadell 00058 2 1 3 4 2 6 - - -
C.N. Sant Andreu 00061 2 1 3 3 2 5 - - -
C.N. Catalunya 00062 - 1 1 - 1 1 - - -
C.N. Atl Barceloneta 00063 2 2 4 4 4 8 - - -
C.N. Tarraco 00064 3 4 7 6 7 13 - - -
GEiEG 00068 2 1 3 4 2 6 - - -
C.N. L´hospitalet 00069 5 - 5 8 - 8 - - -
C.N. Olot 00075 - 1 1 - 2 2 - - -
C.E. Mediterrani 00076 2 5 7 2 9 11 - - -
C.N. Igualada 00079 4 - 4 8 - 8 - - -
C.N. Sant Adrià 00083 1 - 1 2 - 2 - - -
C.N. Prat Llobregat 00141 7 - 7 11 - 11 - - -
C.N. Sant Feliu 00144 - 2 2 - 3 3 - - -
C.N. Sitges 00163 8 1 9 15 2 17 - - -
C.N. Santa Perpètua 00244 4 2 6 7 4 11 - - -
Club Nagi 00350 3 2 5 6 4 10 - - -
C.N. Cornellà 00456 4 1 5 7 2 9 - - -
C.N. Calella 00629 1 - 1 2 - 2 - - -
C.N. Parets 00699 2 1 3 4 2 6 - - -
C.E. Panteres Grogues 01148 2 1 3 4 1 5 - - -
C.N. Swimfaster Salt 01404 9 4 13 16 7 23 - - -
C.N. Salou 01414 3 2 5 6 4 10 - - -
C.D. Jerez Natacion Master 01570 14 7 21 27 14 41 - - -
Cee Sant Gervasi 01672 6 2 8 12 3 15 - - -
C.N. Palamós 01707 - 1 1 - 2 2 - - -
Cn Master Torrijos CLM54 1 - 1 2 - 2 - - -
Aquamàsters P0725 15 13 28 26 23 49 - - -

Nombre total de 29 clubs 104 56 160 188 101 289 - - -
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XXV MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA - 2021
BARCELONA , 16/10/2021

Prova 1 400m Lliure Open
16/10/2021 Resultats
CIR 4:02.22 CABANILLAS QUINTANILLA, RAFAEL00069 SABADELL 29/11/2014
CIR 4:36.64 TORRAS PIEDEHIERRO, JUDITH ESP SALT 22/02/2020
CR 4:05.52 CABANILLAS QUINTANILLA, RAFAEL00000 BARCELONA_BANYS ST SEB.24/10/2015
CR 4:39.75 BULLON CURTO, MARIAN 00062 BARCELONA_BANYS ST SEB.31/10/2009
Punts: Taula Catalana 2021

Classificació ANY Temps Pts

Open, Masc.

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. L´hospitalet 4:27.71 701
50m: 29.62 29.62 100m: 1:01.54 31.92 200m: 2:08.55 1:07.01 400m: 4:27.71 2:19.16

2. ROSES MARTI, Jordi 89 C.E. Mediterrani 4:31.66 623
50m: 31.09 31.09 100m: 1:05.06 33.97 200m: 2:14.91 1:09.85 400m: 4:31.66 2:16.75

3. MALVESI MARTINEZ, Ruben 92 Cee Sant Gervasi 4:38.16 586
50m: 31.13 31.13 100m: 1:04.91 33.78 200m: 2:14.80 1:09.89 400m: 4:38.16 2:23.36

4. CALLE MARTINEZ, Richard 81 C.N. L´hospitalet 4:42.09 621
50m: 31.78 31.78 100m: 1:05.59 33.81 200m: 2:16.69 1:11.10 400m: 4:42.09 2:25.40

5. BOAZ ALEXANDER, Nur 83 C.N. Atl Barceloneta 4:50.07 551
50m: 31.87 31.87 100m: 1:06.77 34.90 200m: 2:20.46 1:13.69 400m: 4:50.07 2:29.61

6. ESPINA VELAZ, Fernando 71 Aquamàsters 4:51.26 591
50m: 32.53 32.53 100m: 1:07.42 34.89 200m: 2:19.69 1:12.27 400m: 4:51.26 2:31.57

7. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77 Cee Sant Gervasi 4:51.40 563
50m: 31.78 31.78 100m: 1:07.07 35.29 200m: 2:20.89 1:13.82 400m: 4:51.40 2:30.51

8. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua 5:00.22 497
50m: 33.28 33.28 100m: 1:09.28 36.00 200m: 2:25.28 1:16.00 400m: 5:00.22 2:34.94

9. TORRES SERRANO, Sergio 96 Aquamàsters 5:00.47 465
50m: 32.79 32.79 100m: 1:09.00 36.21 200m: 2:25.56 1:16.56 400m: 5:00.47 2:34.91

10. RIVEROLA FREDIANI, Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 5:14.00 542
50m: 37.55 37.55 100m: 1:17.37 39.82 200m: 2:36.56 1:19.19 400m: 5:14.00 2:37.44

11. SIEIRO CÓRDOBA, Javier José 71 C.N. Prat Llobregat 5:18.22 453
50m: 38.50 38.50 100m: 1:18.69 40.19 200m: 2:38.66 1:19.97 400m: 5:18.22 2:39.56

12. LACUNZA, Etor 74 GEiEG 5:20.38 437
50m: 36.22 36.22 100m: 1:15.69 39.47 200m: 2:37.06 1:21.37 400m: 5:20.38 2:43.32

13. LATORRE SEGARRA, Francesc 66 Aquamàsters 5:25.41 487
50m: 37.13 37.13 100m: 1:17.26 40.13 200m: 2:39.16 1:21.90 400m: 5:25.41 2:46.25

14. SANCHEZ MEMBRILLA, Juan José 71 Cee Sant Gervasi 5:28.88 411
50m: 33.03 33.03 100m: 1:10.56 37.53 200m: 2:33.88 1:23.32 400m: 5:28.88 2:55.00

15. TORRES TORRONTERAS, Javier 78 C.N. Prat Llobregat 5:30.27 387
50m: 37.84 37.84 100m: 1:18.90 41.06 200m: 2:42.02 1:23.12 400m: 5:30.27 2:48.25

16. CINALLI, Carlos 70 C.N. Sant Adrià 5:46.48 351
50m: 40.71 40.71 100m: 1:25.35 44.64 200m: 2:55.55 1:30.20 400m: 5:46.48 2:50.93

17. GARRIDO CASADO, Antonio 59 Club Nagi 6:24.00 347
50m: 43.97 43.97 100m: 1:31.97 48.00 200m: 3:09.15 1:37.18 400m: 6:24.00 3:14.85

DNS GARCIA CABAS, Fernando 69 Aquamàsters

25+, Masc.

1. MALVESI MARTINEZ, Ruben 92 Cee Sant Gervasi 4:38.16 586
50m: 31.13 31.13 100m: 1:04.91 33.78 200m: 2:14.80 1:09.89 400m: 4:38.16 2:23.36

2. TORRES SERRANO, Sergio 96 Aquamàsters 5:00.47 465
50m: 32.79 32.79 100m: 1:09.00 36.21 200m: 2:25.56 1:16.56 400m: 5:00.47 2:34.91
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XXV MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA - 2021
BARCELONA , 16/10/2021

Prova 1, 400m Lliure

30+, Masc.

1. ROSES MARTI, Jordi 89 C.E. Mediterrani 4:31.66 623
50m: 31.09 31.09 100m: 1:05.06 33.97 200m: 2:14.91 1:09.85 400m: 4:31.66 2:16.75

35+, Masc.

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. L´hospitalet 4:27.71 701
50m: 29.62 29.62 100m: 1:01.54 31.92 200m: 2:08.55 1:07.01 400m: 4:27.71 2:19.16

2. BOAZ ALEXANDER, Nur 83 C.N. Atl Barceloneta 4:50.07 551
50m: 31.87 31.87 100m: 1:06.77 34.90 200m: 2:20.46 1:13.69 400m: 4:50.07 2:29.61

3. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua 5:00.22 497
50m: 33.28 33.28 100m: 1:09.28 36.00 200m: 2:25.28 1:16.00 400m: 5:00.22 2:34.94

40+, Masc.

1. CALLE MARTINEZ, Richard 81 C.N. L´hospitalet 4:42.09 621
50m: 31.78 31.78 100m: 1:05.59 33.81 200m: 2:16.69 1:11.10 400m: 4:42.09 2:25.40

2. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77 Cee Sant Gervasi 4:51.40 563
50m: 31.78 31.78 100m: 1:07.07 35.29 200m: 2:20.89 1:13.82 400m: 4:51.40 2:30.51

3. TORRES TORRONTERAS, Javier 78 C.N. Prat Llobregat 5:30.27 387
50m: 37.84 37.84 100m: 1:18.90 41.06 200m: 2:42.02 1:23.12 400m: 5:30.27 2:48.25

45+, Masc.

1. LACUNZA, Etor 74 GEiEG 5:20.38 437
50m: 36.22 36.22 100m: 1:15.69 39.47 200m: 2:37.06 1:21.37 400m: 5:20.38 2:43.32

50+, Masc.

1. ESPINA VELAZ, Fernando 71 Aquamàsters 4:51.26 591
50m: 32.53 32.53 100m: 1:07.42 34.89 200m: 2:19.69 1:12.27 400m: 4:51.26 2:31.57

2. SIEIRO CÓRDOBA, Javier José 71 C.N. Prat Llobregat 5:18.22 453
50m: 38.50 38.50 100m: 1:18.69 40.19 200m: 2:38.66 1:19.97 400m: 5:18.22 2:39.56

3. SANCHEZ MEMBRILLA, Juan José 71 Cee Sant Gervasi 5:28.88 411
50m: 33.03 33.03 100m: 1:10.56 37.53 200m: 2:33.88 1:23.32 400m: 5:28.88 2:55.00

4. CINALLI, Carlos 70 C.N. Sant Adrià 5:46.48 351
50m: 40.71 40.71 100m: 1:25.35 44.64 200m: 2:55.55 1:30.20 400m: 5:46.48 2:50.93

DNS GARCIA CABAS, Fernando 69 Aquamàsters

55+, Masc.

1. RIVEROLA FREDIANI, Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 5:14.00 542
50m: 37.55 37.55 100m: 1:17.37 39.82 200m: 2:36.56 1:19.19 400m: 5:14.00 2:37.44

2. LATORRE SEGARRA, Francesc 66 Aquamàsters 5:25.41 487
50m: 37.13 37.13 100m: 1:17.26 40.13 200m: 2:39.16 1:21.90 400m: 5:25.41 2:46.25

60+, Masc.

1. GARRIDO CASADO, Antonio 59 Club Nagi 6:24.00 347
50m: 43.97 43.97 100m: 1:31.97 48.00 200m: 3:09.15 1:37.18 400m: 6:24.00 3:14.85
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XXV MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA - 2021
BARCELONA , 16/10/2021

Prova 1, 400m Lliure

Open, Fem.

1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 4:39.34 767
Rècord Campionat

50m: 31.16 31.16 100m: 1:04.94 33.78 200m: 2:14.69 1:09.75 400m: 4:39.34 2:24.65

2. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 4:49.11 683
50m: 32.86 32.86 100m: 1:08.35 35.49 200m: 2:20.89 1:12.54 400m: 4:49.11 2:28.22

3. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 Aquamàsters 5:07.81 566
50m: 34.19 34.19 100m: 1:11.41 37.22 200m: 2:28.91 1:17.50 400m: 5:07.81 2:38.90

4. ROLDÁN GÓMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 5:11.64 598
50m: 33.23 33.23 100m: 1:10.16 36.93 200m: 2:29.16 1:19.00 400m: 5:11.64 2:42.48

5. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 Aquamàsters 5:18.48 555
50m: 34.16 34.16 100m: 1:11.91 37.75 200m: 2:32.38 1:20.47 400m: 5:18.48 2:46.10

6. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 5:19.08 639
50m: 36.82 36.82 100m: 1:16.92 40.10 200m: 2:38.94 1:22.02 400m: 5:19.08 2:40.14

7. GATTI, Miriam 90 C.E. Panteres Grogues 5:31.16 454
50m: 36.65 36.65 100m: 1:16.70 40.05 200m: 2:40.20 1:23.50 400m: 5:31.16 2:50.96

8. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 5:40.19 472
50m: 36.97 36.97 100m: 1:19.06 42.09 200m: 2:44.97 1:25.91 400m: 5:40.19 2:55.22

9. FRANCO GARCIA, Cristina 84 C.N. Santa Perpètua 5:55.28 404
50m: 39.89 39.89 100m: 1:23.76 43.87 200m: 2:54.50 1:30.74 400m: 5:55.28 3:00.78

10. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Santa Perpètua 6:21.84 296
50m: 42.16 42.16 100m: 1:29.51 47.35 200m: 3:08.22 1:38.71 400m: 6:21.84 3:13.62

11. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 6:58.73 343
50m: 46.81 46.81 100m: 1:37.65 50.84 200m: 3:22.47 1:44.82 400m: 6:58.73 3:36.26

12. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 Aquamàsters 7:22.96 317
50m: 51.19 51.19 100m: 1:45.97 54.78 200m: 3:37.03 1:51.06 400m: 7:22.96 3:45.93

25+, Fem.

1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 4:39.34 767
Rècord Campionat

50m: 31.16 31.16 100m: 1:04.94 33.78 200m: 2:14.69 1:09.75 400m: 4:39.34 2:24.65

30+, Fem.

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 4:49.11 683
50m: 32.86 32.86 100m: 1:08.35 35.49 200m: 2:20.89 1:12.54 400m: 4:49.11 2:28.22

2. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 Aquamàsters 5:07.81 566
50m: 34.19 34.19 100m: 1:11.41 37.22 200m: 2:28.91 1:17.50 400m: 5:07.81 2:38.90

3. GATTI, Miriam 90 C.E. Panteres Grogues 5:31.16 454
50m: 36.65 36.65 100m: 1:16.70 40.05 200m: 2:40.20 1:23.50 400m: 5:31.16 2:50.96

4. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Santa Perpètua 6:21.84 296
50m: 42.16 42.16 100m: 1:29.51 47.35 200m: 3:08.22 1:38.71 400m: 6:21.84 3:13.62

35+, Fem.

1. ROLDÁN GÓMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 5:11.64 598
50m: 33.23 33.23 100m: 1:10.16 36.93 200m: 2:29.16 1:19.00 400m: 5:11.64 2:42.48

2. FRANCO GARCIA, Cristina 84 C.N. Santa Perpètua 5:55.28 404
50m: 39.89 39.89 100m: 1:23.76 43.87 200m: 2:54.50 1:30.74 400m: 5:55.28 3:00.78
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XXV MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA - 2021
BARCELONA , 16/10/2021

Prova 1, 400m Lliure

40+, Fem.

1. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 Aquamàsters 5:18.48 555
50m: 34.16 34.16 100m: 1:11.91 37.75 200m: 2:32.38 1:20.47 400m: 5:18.48 2:46.10

45+, Fem.

1. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 5:40.19 472
50m: 36.97 36.97 100m: 1:19.06 42.09 200m: 2:44.97 1:25.91 400m: 5:40.19 2:55.22

50+, Fem.

1. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 5:19.08 639
50m: 36.82 36.82 100m: 1:16.92 40.10 200m: 2:38.94 1:22.02 400m: 5:19.08 2:40.14

60+, Fem.

1. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 6:58.73 343
50m: 46.81 46.81 100m: 1:37.65 50.84 200m: 3:22.47 1:44.82 400m: 6:58.73 3:36.26

65+, Fem.

1. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 Aquamàsters 7:22.96 317
50m: 51.19 51.19 100m: 1:45.97 54.78 200m: 3:37.03 1:51.06 400m: 7:22.96 3:45.93

Prova 2 200m Lliure Open
16/10/2021 Resultats
CIR 1:55.03 PLANES OSORIO, OLIVER ESP BADIA DEL VALLÈS 14/12/2013
CIR 2:04.10 FERNANDEZ RODRIGUEZ, LAURA 00057 VILAFRANCA DEL PENEDÈS 21/02/2015
CR 1:57.44 NUÑEZ MOLANO, JAVIER ESP BARCELONA_BANYS ST SEB.26/10/2019
CR 2:14.69 BERTRAN IZQUIERDO, Aida ESP BARCELONA 16/10/2021

Punts: Taula Catalana 2021

Classificació ANY Temps Pts

Open, Masc.

1. DURAN RIQUELME, Modesto 75 C.D. Jerez Natacion Master 2:13.15 609
50m: 32.22 32.22 100m: 1:05.75 33.53 200m: 2:13.15 1:07.40

2. OCAMPO GISBERT, David 71 C.N. Cuatro Caminos 2:16.25 595
50m: 32.53 32.53 100m: 1:07.43 34.90 200m: 2:16.25 1:08.82

3. SACEDON VIVAS, Alejandro 86 Aquamàsters 2:22.65 465
50m: 32.55 32.55 100m: 1:07.87 35.32 200m: 2:22.65 1:14.78

4. GUERRERO CASTILLO, Xavier 91 C.N. Sitges 2:22.83 410
50m: 32.60 32.60 100m: 1:08.44 35.84 200m: 2:22.83 1:14.39

5. CARALT RIERA, Miquel 65 Aquamàsters 2:24.44 560
50m: 33.69 33.69 100m: 1:10.31 36.62 200m: 2:24.44 1:14.13

6. MARTINEZ GONZALEZ, Juan Andres 75 C.N. Swimfaster Salt 2:26.92 453
50m: 34.71 34.71 100m: 1:11.53 36.82 200m: 2:26.92 1:15.39

7. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 2:30.56 391
50m: 34.69 34.69 100m: 1:12.25 37.56 200m: 2:30.56 1:18.31

8. ROURA VIDAL, Oriol 95 GEiEG 2:31.04 335
50m: 35.51 35.51 100m: 1:13.01 37.50 200m: 2:31.04 1:18.03

9. ALCALDE SANTOS, José Antonio 80 C.N. Prat Llobregat 2:34.69 360
50m: 35.97 35.97 100m: 1:14.87 38.90 200m: 2:34.69 1:19.82

10. RIVEROLA FREDIANI, Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 2:36.88 437
50m: 37.53 37.53 100m: 1:17.16 39.63 200m: 2:36.88 1:19.72
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XXV MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA - 2021
BARCELONA , 16/10/2021

Prova 2, Masc., 200m Lliure, Open

Classificació ANY Temps Pts

11. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso 88 C.N. Santa Perpètua 2:37.08 308
50m: 34.97 34.97 100m: 1:13.84 38.87 200m: 2:37.08 1:23.24

12. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 2:43.39 274
50m: 35.53 35.53 100m: 1:15.28 39.75 200m: 2:43.39 1:28.11

13. PARRILLA CARRION, Jose Gabriel 85 C.N. Parets 2:43.95 306
50m: 36.60 36.60 100m: 1:16.49 39.89 200m: 2:43.95 1:27.46

14. LE GRIX DE LA SALLE, Christophe 67 Club Nagi 2:50.28 305
50m: 36.63 36.63 100m: 1:19.16 42.53 200m: 2:50.28 1:31.12

15. GARRIDO CASADO, Antonio 59 Club Nagi 3:06.46 278
50m: 42.61 42.61 100m: 1:30.33 47.72 200m: 3:06.46 1:36.13

16. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 Aquamàsters 3:13.13 550
50m: 45.47 45.47 100m: 1:33.61 48.14 200m: 3:13.13 1:39.52

17. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 3:32.59 187
50m: 49.56 49.56 100m: 1:43.97 54.41 200m: 3:32.59 1:48.62

18. VELASCO POLONIO, Jose Miguel 61 C.N. Prat Llobregat 3:52.98 142
50m: 51.45 51.45 100m: 1:51.95 1:00.50 200m: 3:52.98 2:01.03

19. QUINTANA PRIETO, Jose Juan 36 C.D. Jerez Natacion Master 6:16.82 101
50m: 1:23.48 1:23.48 100m: 3:01.48 1:38.00 200m: 6:16.82 3:15.34

25+, Masc.

1. ROURA VIDAL, Oriol 95 GEiEG 2:31.04 335
50m: 35.51 35.51 100m: 1:13.01 37.50 200m: 2:31.04 1:18.03

30+, Masc.

1. GUERRERO CASTILLO, Xavier 91 C.N. Sitges 2:22.83 410
50m: 32.60 32.60 100m: 1:08.44 35.84 200m: 2:22.83 1:14.39

2. GOMEZ MUDARRA, Francisco Alonso 88 C.N. Santa Perpètua 2:37.08 308
50m: 34.97 34.97 100m: 1:13.84 38.87 200m: 2:37.08 1:23.24

3. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 2:43.39 274
50m: 35.53 35.53 100m: 1:15.28 39.75 200m: 2:43.39 1:28.11

35+, Masc.

1. SACEDON VIVAS, Alejandro 86 Aquamàsters 2:22.65 465
50m: 32.55 32.55 100m: 1:07.87 35.32 200m: 2:22.65 1:14.78

2. PARRILLA CARRION, Jose Gabriel 85 C.N. Parets 2:43.95 306
50m: 36.60 36.60 100m: 1:16.49 39.89 200m: 2:43.95 1:27.46

40+, Masc.

1. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 2:30.56 391
50m: 34.69 34.69 100m: 1:12.25 37.56 200m: 2:30.56 1:18.31

2. ALCALDE SANTOS, José Antonio 80 C.N. Prat Llobregat 2:34.69 360
50m: 35.97 35.97 100m: 1:14.87 38.90 200m: 2:34.69 1:19.82

45+, Masc.

1. DURAN RIQUELME, Modesto 75 C.D. Jerez Natacion Master 2:13.15 609
50m: 32.22 32.22 100m: 1:05.75 33.53 200m: 2:13.15 1:07.40

2. MARTINEZ GONZALEZ, Juan Andres 75 C.N. Swimfaster Salt 2:26.92 453
50m: 34.71 34.71 100m: 1:11.53 36.82 200m: 2:26.92 1:15.39
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XXV MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA - 2021
BARCELONA , 16/10/2021

Prova 2, 200m Lliure

50+, Masc.

1. OCAMPO GISBERT, David 71 C.N. Cuatro Caminos 2:16.25 595
50m: 32.53 32.53 100m: 1:07.43 34.90 200m: 2:16.25 1:08.82

2. LE GRIX DE LA SALLE, Christophe 67 Club Nagi 2:50.28 305
50m: 36.63 36.63 100m: 1:19.16 42.53 200m: 2:50.28 1:31.12

55+, Masc.

1. CARALT RIERA, Miquel 65 Aquamàsters 2:24.44 560
50m: 33.69 33.69 100m: 1:10.31 36.62 200m: 2:24.44 1:14.13

2. RIVEROLA FREDIANI, Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 2:36.88 437
50m: 37.53 37.53 100m: 1:17.16 39.63 200m: 2:36.88 1:19.72

60+, Masc.

1. GARRIDO CASADO, Antonio 59 Club Nagi 3:06.46 278
50m: 42.61 42.61 100m: 1:30.33 47.72 200m: 3:06.46 1:36.13

2. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 3:32.59 187
50m: 49.56 49.56 100m: 1:43.97 54.41 200m: 3:32.59 1:48.62

3. VELASCO POLONIO, Jose Miguel 61 C.N. Prat Llobregat 3:52.98 142
50m: 51.45 51.45 100m: 1:51.95 1:00.50 200m: 3:52.98 2:01.03

80+, Masc.

1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 Aquamàsters 3:13.13 550
50m: 45.47 45.47 100m: 1:33.61 48.14 200m: 3:13.13 1:39.52

85+, Masc.

1. QUINTANA PRIETO, Jose Juan 36 C.D. Jerez Natacion Master 6:16.82 101
50m: 1:23.48 1:23.48 100m: 3:01.48 1:38.00 200m: 6:16.82 3:15.34

Open, Fem.

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 Aquamàsters 2:15.90 890
50m: 31.65 31.65 100m: 1:05.75 34.10 200m: 2:15.90 1:10.15

2. MARTI ARASA, Anna Aïda 93 C.E. Mediterrani 2:20.13 618
50m: 32.56 32.56 100m: 1:07.80 35.24 200m: 2:20.13 1:12.33

3. JUDD, Maya Drell 77 Aquamàsters 2:20.67 706
50m: 32.88 32.88 100m: 1:08.43 35.55 200m: 2:20.67 1:12.24

4. MATTHEY JAQUET, Iris Marleen 88 C.D. Jerez Natacion Master 2:30.88 512
50m: 33.84 33.84 100m: 1:10.75 36.91 200m: 2:30.88 1:20.13

5. BRUÑOL CAMPSOLINAS, Cristina 81 C.N. Swimfaster Salt 2:32.75 551
50m: 34.19 34.19 100m: 1:12.20 38.01 200m: 2:32.75 1:20.55

6. LOPEZ MADERN, Lidia 91 C.N. Swimfaster Salt 3:17.28 229
50m: 43.09 43.09 100m: 1:33.56 50.47 200m: 3:17.28 1:43.72

7. MOLAS CANALS, Mª Dolors 51 C.N. Sabadell 3:40.20 337
50m: 52.74 52.74 100m: 1:48.99 56.25 200m: 3:40.20 1:51.21

8. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 3:45.68 256
50m: 52.85 52.85 100m: 1:50.11 57.26 200m: 3:45.68 1:55.57

9. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 5:07.97 123
50m: 1:07.47 1:07.47 100m: 2:26.94 1:19.47 200m: 5:07.97 2:41.03

BX MIRON PEREZ, Marta 85 C.N. Sant Feliu
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XXV MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA - 2021
BARCELONA , 16/10/2021

Prova 2, 200m Lliure

25+, Fem.

1. MARTI ARASA, Anna Aïda 93 C.E. Mediterrani 2:20.13 618
50m: 32.56 32.56 100m: 1:07.80 35.24 200m: 2:20.13 1:12.33

30+, Fem.

1. MATTHEY JAQUET, Iris Marleen 88 C.D. Jerez Natacion Master 2:30.88 512
50m: 33.84 33.84 100m: 1:10.75 36.91 200m: 2:30.88 1:20.13

2. LOPEZ MADERN, Lidia 91 C.N. Swimfaster Salt 3:17.28 229
50m: 43.09 43.09 100m: 1:33.56 50.47 200m: 3:17.28 1:43.72

35+, Fem.

BX MIRON PEREZ, Marta 85 C.N. Sant Feliu

40+, Fem.

1. JUDD, Maya Drell 77 Aquamàsters 2:20.67 706
50m: 32.88 32.88 100m: 1:08.43 35.55 200m: 2:20.67 1:12.24

2. BRUÑOL CAMPSOLINAS, Cristina 81 C.N. Swimfaster Salt 2:32.75 551
50m: 34.19 34.19 100m: 1:12.20 38.01 200m: 2:32.75 1:20.55

50+, Fem.

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 Aquamàsters 2:15.90 890
50m: 31.65 31.65 100m: 1:05.75 34.10 200m: 2:15.90 1:10.15

65+, Fem.

1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 3:45.68 256
50m: 52.85 52.85 100m: 1:50.11 57.26 200m: 3:45.68 1:55.57

70+, Fem.

1. MOLAS CANALS, Mª Dolors 51 C.N. Sabadell 3:40.20 337
50m: 52.74 52.74 100m: 1:48.99 56.25 200m: 3:40.20 1:51.21

2. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 5:07.97 123
50m: 1:07.47 1:07.47 100m: 2:26.94 1:19.47 200m: 5:07.97 2:41.03

Prova 3 Masc., 100m Estils Open
16/10/2021 Resultats
CIR 58.95 NUÑEZ MOLANO, JAVIER ESP El Prat de Llobregat 08/02/2020
CR 59.80 MUÑOZ ILLANA, VICTOR 00057 BARCELONA_BANYS ST SEB.26/10/2013
Punts: Taula Catalana 2021

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. NUÑEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master 59.97 768
2. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 1:02.74 746
3. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:03.06 735
4. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 Aquamàsters 1:04.40 690
5. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 C.N. Swimfaster Salt 1:05.13 547
6. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. L´hospitalet 1:07.25 544
7. LUCAS TAULE, Gerard 94 C.N. Sitges 1:10.09 444
8. ORTÍZ CASTRO, Daniel 99 C.N. Igualada 1:11.75 324
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XXV MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA - 2021
BARCELONA , 16/10/2021

Prova 3, Masc., 100m Estils, Open

Classificació ANY Temps Pts

9. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornellà 1:12.00 410
10. HERRERA MARTINEZ, Francisco Jose 82 C.D. Jerez Natacion Master 1:12.27 439
11. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Alejandro 87 Aquamàsters 1:12.49 397
12. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 Aquamàsters 1:12.87 496
13. ROMERO FRANQUET, Raúl 80 C.N. Swimfaster Salt 1:13.13 471
14. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 1:13.17 306
15. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 1:13.43 466
16. DE LA VEGA GIMÉNEZ, Joan 77 C.D. Jerez Natacion Master 1:14.25 450
17. LOPEZ SULLER, Eduard 92 C.N. Tarraco 1:14.34 372
18. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornellà 1:14.69 397
19. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 1:15.36 357
20. PEDRAZ ARAUJO, Juan Antonio 81 C.E. Panteres Grogues 1:16.92 405
21. DE LA VEGA GIMÉNEZ, Rafael 69 C.D. Jerez Natacion Master 1:17.13 418
22. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 1:19.67 364
23. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 1:19.81 377
24. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 1:19.91 361
25. ESTEBAN AGUILERA, Daniel 00 C.N. Cornellà 1:22.62 212
26. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 1:23.96 389
27. ANTUNEZ VEAS, Adrian 91 C.N. Sabadell 1:24.81 248
28. COSTA I SOLÉ, Albert 90 C.N. Prat Llobregat 1:26.52 234
29. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Parets 1:29.55 267
30. DELAGE DARNAUDE, Eduardo 56 C.D. Jerez Natacion Master 1:36.66 310
31. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpètua 1:38.60 158

20+

1. ORTÍZ CASTRO, Daniel 99 C.N. Igualada 1:11.75 324
2. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 1:13.17 306
3. ESTEBAN AGUILERA, Daniel 00 C.N. Cornellà 1:22.62 212

25+

1. LUCAS TAULE, Gerard 94 C.N. Sitges 1:10.09 444
2. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornellà 1:12.00 410
3. LOPEZ SULLER, Eduard 92 C.N. Tarraco 1:14.34 372
4. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 1:15.36 357

30+

1. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 C.N. Swimfaster Salt 1:05.13 547
2. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Alejandro 87 Aquamàsters 1:12.49 397
3. ANTUNEZ VEAS, Adrian 91 C.N. Sabadell 1:24.81 248
4. COSTA I SOLÉ, Albert 90 C.N. Prat Llobregat 1:26.52 234
5. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpètua 1:38.60 158

35+

1. NUÑEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master 59.97 768
2. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. L´hospitalet 1:07.25 544
3. HERRERA MARTINEZ, Francisco Jose 82 C.D. Jerez Natacion Master 1:12.27 439
4. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornellà 1:14.69 397
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XXV MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA - 2021
BARCELONA , 16/10/2021

Prova 3, Masc., 100m Estils

40+

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 1:02.74 746
2. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:03.06 735
3. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 Aquamàsters 1:04.40 690
4. ROMERO FRANQUET, Raúl 80 C.N. Swimfaster Salt 1:13.13 471
5. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 1:13.43 466
6. DE LA VEGA GIMÉNEZ, Joan 77 C.D. Jerez Natacion Master 1:14.25 450
7. PEDRAZ ARAUJO, Juan Antonio 81 C.E. Panteres Grogues 1:16.92 405
8. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 1:19.67 364
9. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 1:19.91 361

45+

1. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 1:19.81 377
2. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Parets 1:29.55 267

50+

1. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 Aquamàsters 1:12.87 496
2. DE LA VEGA GIMÉNEZ, Rafael 69 C.D. Jerez Natacion Master 1:17.13 418

55+

1. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 1:23.96 389

65+

1. DELAGE DARNAUDE, Eduardo 56 C.D. Jerez Natacion Master 1:36.66 310

Prova 4 Fem., 100m Estils Open
16/10/2021 Resultats
CIR 1:06.53 DANCKWARDT-LILLIESTROM, FANNYSWE TERRASSA - 10 15/01/2017
CR 1:07.92 COSTA BONJOCH, MARIONA P0725 BARCELONA_BANYS ST SEB.23/10/2010

Punts: Taula Catalana 2021

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. MARZO GOMEZ, Maria Angeles 76 C.N. Sitges 1:17.75 601
2. NAVARRO CUENDA, Cira 82 Aquamàsters 1:20.07 491
3. FARO MOLINA, Sandra 87 C.N. Terrassa 1:21.08 458
4. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 C.N. Parets 1:21.31 336
5. PALET MARTINEZ, Nuria 97 Cee Sant Gervasi 1:21.48 334
6. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 Aquamàsters 1:22.08 456
7. SALGUEIRO GENIS, Carme 88 C.E. Mediterrani 1:22.44 436
8. CHALEKIAN, Maria Ludmila 84 GEiEG 1:23.22 437
9. ESCANERO MAICAS, Begoña 73 C.D. Jerez Natacion Master 1:24.02 476

10. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 1:24.46 518
11. ALCAINE LORENTE, Olga 72 C.D. Jerez Natacion Master 1:32.86 353
12. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 1:35.12 274
13. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 1:39.90 265
14. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71 Aquamàsters 1:39.94 313
15. MONEO HERNANDEZ, Idoia 63 C.D. Jerez Natacion Master 1:40.70 323

DSQ ZHYLINA POTERYAYKO, Liudmyla 76 C.N. Salou
DSQ - DESQUALIFICAT, Viratge Irregular

DNS MOLINA SALVA, Noemi 73 Aquamàsters
DNS FILOSO GARCIA, Esther 99 C.N. Cornellà



Splash Meet Manager, 11.70789 Registered to C.N. Vilafranca 17/10/2021 17:17 - Pàgina 10

XXV MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA - 2021
BARCELONA , 16/10/2021

Prova 4, Fem., 100m Estils

20+

1. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 C.N. Parets 1:21.31 336
2. PALET MARTINEZ, Nuria 97 Cee Sant Gervasi 1:21.48 334

DNS FILOSO GARCIA, Esther 99 C.N. Cornellà

25+

1. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 1:35.12 274

30+

1. FARO MOLINA, Sandra 87 C.N. Terrassa 1:21.08 458
2. SALGUEIRO GENIS, Carme 88 C.E. Mediterrani 1:22.44 436

35+

1. NAVARRO CUENDA, Cira 82 Aquamàsters 1:20.07 491
2. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 Aquamàsters 1:22.08 456
3. CHALEKIAN, Maria Ludmila 84 GEiEG 1:23.22 437

40+

1. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 1:39.90 265

45+

1. MARZO GOMEZ, Maria Angeles 76 C.N. Sitges 1:17.75 601
2. ESCANERO MAICAS, Begoña 73 C.D. Jerez Natacion Master 1:24.02 476
3. ALCAINE LORENTE, Olga 72 C.D. Jerez Natacion Master 1:32.86 353

DSQ ZHYLINA POTERYAYKO, Liudmyla 76 C.N. Salou
DSQ - DESQUALIFICAT, Viratge Irregular

DNS MOLINA SALVA, Noemi 73 Aquamàsters

50+

1. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 1:24.46 518
2. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71 Aquamàsters 1:39.94 313

55+

1. MONEO HERNANDEZ, Idoia 63 C.D. Jerez Natacion Master 1:40.70 323

Prova 5 200m Papallona Open
16/10/2021 Resultats
CIR 2:04.42 ALAEZ FARRERES, FERNANDO ESP VILAFRANCA DEL PENEDÈS 19/03/2016
CIR 2:29.20 ZAPATER RODRIGUEZ, GEMMA 00064 VILAFRANCA DEL PENEDÈS 25/03/2017
CR 5:15.09 ARCOS GALVEZ, JUAN MANUEL ESP BARCELONA_BANYS ST SEB.26/10/2019
CR 59:59.59 X, X 00000 BARCELONA_BANYS ST SEB.26/10/2019
Punts: Taula Catalana 2021

Classificació ANY Temps Pts

Open, Masc.

1. ARCOS GALVEZ, Juan Manuel 54 Aquamàsters 5:49.30 72
50m: 1:17.15 1:17.15 100m: 2:48.65 1:31.50 200m: 5:49.30 3:00.65
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XXV MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA - 2021
BARCELONA , 16/10/2021

Prova 5, 200m Papallona

65+, Masc.

1. ARCOS GALVEZ, Juan Manuel 54 Aquamàsters 5:49.30 72
50m: 1:17.15 1:17.15 100m: 2:48.65 1:31.50 200m: 5:49.30 3:00.65

Open, Fem.

1. MARTINEZ LEON, Sabina 84 Aquamàsters 2:35.02 653
Rècord Campionat

50m: 35.38 35.38 100m: 1:14.35 38.97 200m: 2:35.02 1:20.67

35+, Fem.

1. MARTINEZ LEON, Sabina 84 Aquamàsters 2:35.02 653
Rècord Campionat

50m: 35.38 35.38 100m: 1:14.35 38.97 200m: 2:35.02 1:20.67

Prova 6 Masc., 50m  Braça Open
16/10/2021 Resultats
CIR 29.29 GONFAUS BRUNET, FIDEL ESP SANT FELIU DE LLOBREGAT 15/12/2018
CR 29.75 GONFAUS BRUNET, FIDEL 00000 BARCELONA_BANYS ST SEB.24/10/2015
Punts: Taula Catalana 2021

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. GONFAUS BRUNET, Fidel 80 Aquamàsters 30.32 793
2. POUSA JIMENEZ, Saul 85 C.D. Jerez Natacion Master 31.87 585
3. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 Aquamàsters 34.53 637
4. ESPINA VELAZ, Fernando 71 Aquamàsters 35.44 589
5. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Alejandro 87 Aquamàsters 36.26 400
6. SACEDON VIVAS, Alejandro 86 Aquamàsters 36.58 387
7. DE LA VEGA GIMÉNEZ, Joan 77 C.D. Jerez Natacion Master 36.88 440
8. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 37.78 299
9. SANCHIS I DOMENECH, Jordi 72 Cn Master Torrijos 38.16 423

10. PUIG PUIG, Josep 68 Aquamàsters 38.40 463
11. ARROYO RAMIREZ, Antonio 61 Aquamàsters 38.78 536
12. SANCHEZ GUTIERREZ, Luis Miguel 77 C.D. Jerez Natacion Master 38.97 373
13. SOLÉ I ARNEDO, Oriol 93 C.N. Igualada 40.36 299
14. ESTEBAN AGUILERA, Daniel 00 C.N. Cornellà 41.05 233
15. PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 43.22 388
16. DURAN HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER66 C.N. Atl Barceloneta 49.53 205
17. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 52.12 185
18. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 56.83 187
19. PARCERISAS SALES, Ernest 34 C.N. Igualada 1:03.53 343
BX VILLADEN PADILLA, Francisco 58 C.D. Jerez Natacion Master

20+

1. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 37.78 299
2. ESTEBAN AGUILERA, Daniel 00 C.N. Cornellà 41.05 233

25+

1. SOLÉ I ARNEDO, Oriol 93 C.N. Igualada 40.36 299
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XXV MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA - 2021
BARCELONA , 16/10/2021

Prova 6, Masc., 50m  Braça

30+

1. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Alejandro 87 Aquamàsters 36.26 400

35+

1. POUSA JIMENEZ, Saul 85 C.D. Jerez Natacion Master 31.87 585
2. SACEDON VIVAS, Alejandro 86 Aquamàsters 36.58 387

40+

1. GONFAUS BRUNET, Fidel 80 Aquamàsters 30.32 793
2. DE LA VEGA GIMÉNEZ, Joan 77 C.D. Jerez Natacion Master 36.88 440
3. SANCHEZ GUTIERREZ, Luis Miguel 77 C.D. Jerez Natacion Master 38.97 373

45+

1. SANCHIS I DOMENECH, Jordi 72 Cn Master Torrijos 38.16 423

50+

1. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 Aquamàsters 34.53 637
2. ESPINA VELAZ, Fernando 71 Aquamàsters 35.44 589
3. PUIG PUIG, Josep 68 Aquamàsters 38.40 463
4. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 52.12 185

55+

1. DURAN HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER66 C.N. Atl Barceloneta 49.53 205

60+

1. ARROYO RAMIREZ, Antonio 61 Aquamàsters 38.78 536
2. PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 43.22 388

BX VILLADEN PADILLA, Francisco 58 C.D. Jerez Natacion Master

65+

1. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 56.83 187

85+

1. PARCERISAS SALES, Ernest 34 C.N. Igualada 1:03.53 343

Prova 7 Fem., 50m  Braça Open
16/10/2021 Resultats
CIR 33.03 DIAGO MIRAVET, ANNA ESP SANT FELIU DE LLOBREGAT 21/12/2019
CR 34.17 ROCA MONTALA, LAURA ESP BARCELONA_BANYS ST SEB.25/10/2014
Punts: Taula Catalana 2021

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. GIMENO GRAUWINKEL, Cassandra 89 Aquamàsters 34.96 721
2. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 36.49 894
3. TRUJILLO MERCADO, Merce 76 C.N. Olot 47.59 334
4. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 48.94 334
5. VILA BLANCAFORT, Marta 66 C.N. Tarraco 52.88 294
6. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 1:01.64 335

Rècord Catalunya

DNS FILOSO GARCIA, Esther 99 C.N. Cornellà
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XXV MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA - 2021
BARCELONA , 16/10/2021

Prova 7, Fem., 50m  Braça

20+

DNS FILOSO GARCIA, Esther 99 C.N. Cornellà

30+

1. GIMENO GRAUWINKEL, Cassandra 89 Aquamàsters 34.96 721

45+

1. TRUJILLO MERCADO, Merce 76 C.N. Olot 47.59 334

50+

1. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 48.94 334

55+

1. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 36.49 894
2. VILA BLANCAFORT, Marta 66 C.N. Tarraco 52.88 294

70+

1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 1:01.64 335
Rècord Catalunya

Prova 8 200m  Esquena Open
16/10/2021 Resultats
CIR 2:08.93 MEDEL AGUILERA, PEDRO LUIS ESP EL PRAT DE LLOBREGAT 08/02/2020
CIR 2:30.22 LLORENS MASANA, ELISENDA ESP CALDES DE MONTBUI 13/04/2019
CR 2:18.94 SANTOS GRIJALVA, JAVIER ESP BARCELONA_BANYS ST SEB.26/10/2019
CR 2:42.43 ROSADO GARRIDO, ROCIO ESP BARCELONA_BANYS ST SEB.26/10/2019
Punts: Taula Catalana 2021

Classificació ANY Temps Pts

Open, Masc.

1. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 2:42.22 276
50m: 36.47 36.47 100m: 1:16.84 40.37 200m: 2:42.22 1:25.38

2. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 2:56.14 348
50m: 40.59 40.59 100m: 1:24.59 44.00 200m: 2:56.14 1:31.55

3. ROYO RODES, Joan Lluis 51 C.N. Sitges 4:02.74 276
50m: 56.40 56.40 100m: 1:58.00 1:01.60 200m: 4:02.74 2:04.74

20+, Masc.

1. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 2:42.22 276
50m: 36.47 36.47 100m: 1:16.84 40.37 200m: 2:42.22 1:25.38

40+, Masc.

1. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 2:56.14 348
50m: 40.59 40.59 100m: 1:24.59 44.00 200m: 2:56.14 1:31.55

70+, Masc.

1. ROYO RODES, Joan Lluis 51 C.N. Sitges 4:02.74 276
50m: 56.40 56.40 100m: 1:58.00 1:01.60 200m: 4:02.74 2:04.74
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XXV MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA - 2021
BARCELONA , 16/10/2021

Prova 8, 200m  Esquena

Open, Fem.

1. ARROYO GARCIA, Sonia 93 Aquamàsters 2:39.97 573
Rècord Campionat

50m: 36.25 36.25 100m: 1:16.74 40.49 200m: 2:39.97 1:23.23

2. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 Aquamàsters 2:42.00 609
50m: 37.91 37.91 100m: 1:19.13 41.22 200m: 2:42.00 1:22.87

3. ESCANERO MAICAS, Begoña 73 C.D. Jerez Natacion Master 3:09.72 386
50m: 44.48 44.48 100m: 1:30.86 46.38 200m: 3:09.72 1:38.86

4. MONEO HERNANDEZ, Idoia 63 C.D. Jerez Natacion Master 3:42.11 280
50m: 54.28 54.28 100m: 1:50.29 56.01 200m: 3:42.11 1:51.82

5. MOLAS CANALS, Mª Dolors 51 C.N. Sabadell 4:04.88 430
Rècord Catalunya

50m: 1:00.47 1:00.47 100m: 2:02.59 1:02.12 200m: 4:04.88 2:02.29

6. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 4:35.00 357
50m: 1:07.03 1:07.03 100m: 2:16.29 1:09.26 200m: 4:35.00 2:18.71

7. ESTEBAN BANUS, FRANCISCA 40 C.N. Atl Barceloneta 5:35.72 264
50m: 1:21.00 1:21.00 100m: 2:45.75 1:24.75 200m: 5:35.72 2:49.97

BX CANSECO LOPEZ, Fatima 77 C.N. Sant Feliu

25+, Fem.

1. ARROYO GARCIA, Sonia 93 Aquamàsters 2:39.97 573
Rècord Campionat

50m: 36.25 36.25 100m: 1:16.74 40.49 200m: 2:39.97 1:23.23

40+, Fem.

1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 Aquamàsters 2:42.00 609
50m: 37.91 37.91 100m: 1:19.13 41.22 200m: 2:42.00 1:22.87

BX CANSECO LOPEZ, Fatima 77 C.N. Sant Feliu

45+, Fem.

1. ESCANERO MAICAS, Begoña 73 C.D. Jerez Natacion Master 3:09.72 386
50m: 44.48 44.48 100m: 1:30.86 46.38 200m: 3:09.72 1:38.86

55+, Fem.

1. MONEO HERNANDEZ, Idoia 63 C.D. Jerez Natacion Master 3:42.11 280
50m: 54.28 54.28 100m: 1:50.29 56.01 200m: 3:42.11 1:51.82

70+, Fem.

1. MOLAS CANALS, Mª Dolors 51 C.N. Sabadell 4:04.88 430
Rècord Catalunya

50m: 1:00.47 1:00.47 100m: 2:02.59 1:02.12 200m: 4:04.88 2:02.29

75+, Fem.

1. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 4:35.00 357
50m: 1:07.03 1:07.03 100m: 2:16.29 1:09.26 200m: 4:35.00 2:18.71
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XXV MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA - 2021
BARCELONA , 16/10/2021

Prova 8, 200m  Esquena

80+, Fem.

1. ESTEBAN BANUS, FRANCISCA 40 C.N. Atl Barceloneta 5:35.72 264
50m: 1:21.00 1:21.00 100m: 2:45.75 1:24.75 200m: 5:35.72 2:49.97

Prova 9 Masc., 50m Lliure Open
16/10/2021 Resultats
CIR 22.72 LORENTE GINESTA, EDUARD 00655 VILAFRANCA DEL PENEDÈS 22/03/2014
CR 23.77 PLANES OSORIO, OLIVER 00183 BARCELONA_BANYS ST SEB.22/10/2016
Punts: Taula Catalana 2021

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. POUSA JIMENEZ, Saul 85 C.D. Jerez Natacion Master 25.43 607
2. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 25.49 608
3. CABEZAS CARRETERO, Cristian 81 C.N. L´hospitalet 25.56 705
4. NABER, Assad 76 C.E. Mediterrani 26.05 675
5. ALVAREZ LLABERIA, David 82 C.D. Jerez Natacion Master 26.66 527
6. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 26.91 604
7. MANUEL INVERNON, Gerard 00 Cee Sant Gervasi 27.44 397
8. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 28.16 572
9. VALLDERIOLA LEON, Adrià 00 Cee Sant Gervasi 28.38 358

10. DURAN RIQUELME, Modesto 75 C.D. Jerez Natacion Master 28.78 500
11. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 28.84 603
12. DELLA FELICE, Franco 89 C.N. Tarraco 29.00 413
13. LOZANO IBAÑEZ, Cristóbal 80 C.D. Jerez Natacion Master 29.09 478
14. COSTA I SOLÉ, Albert 90 C.N. Prat Llobregat 29.17 405
15. DE LA VEGA GIMÉNEZ, Rafael 69 C.D. Jerez Natacion Master 29.28 509
16. PENAGUNDA, Tommy 86 C.N. Sitges 29.62 384
17. CASTILLO RUBIO, Miguel Angel 77 C.N. Swimfaster Salt 29.65 452
18. LACUNZA, Etor 74 GEiEG 29.80 451
19. PUIG PUIG, Josep 68 Aquamàsters 29.85 481
20. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 30.35 427
21. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Julián 82 C.N. Prat Llobregat 31.33 325
22. MARTINEZ GONZALEZ, Juan Andres 75 C.N. Swimfaster Salt 31.76 372
23. ANTUNEZ VEAS, Adrian 91 C.N. Sabadell 32.00 307
24. PARRILLA CARRION, Jose Gabriel 85 C.N. Parets 32.07 303
25. LE GRIX DE LA SALLE, Christophe 67 Club Nagi 32.67 367
26. LÓPEZ MARTÍNEZ, Xavier 86 C.N. Sitges 34.37 246
27. GORGORI GONZALEZ, Josep Ll. 77 C.N. Igualada 35.90 254
28. PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 38.59 269
29. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 38.60 268
30. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 41.59 215
31. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 48.07 148
32. QUINTANA PRIETO, Jose Juan 36 C.D. Jerez Natacion Master 1:11.81 90
33. PENAS BARRASETAS, Antonio 36 C.N. Sabadell 1:40.97 33

DNS RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. L´hospitalet
DNS PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu

BX GUERRERO SEÑAS, Jose Manuel 80 C.N. Terrassa

20+

1. MANUEL INVERNON, Gerard 00 Cee Sant Gervasi 27.44 397
2. VALLDERIOLA LEON, Adrià 00 Cee Sant Gervasi 28.38 358
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XXV MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA - 2021
BARCELONA , 16/10/2021

Prova 9, Masc., 50m Lliure

30+

1. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 25.49 608
2. DELLA FELICE, Franco 89 C.N. Tarraco 29.00 413
3. COSTA I SOLÉ, Albert 90 C.N. Prat Llobregat 29.17 405
4. ANTUNEZ VEAS, Adrian 91 C.N. Sabadell 32.00 307

35+

1. POUSA JIMENEZ, Saul 85 C.D. Jerez Natacion Master 25.43 607
2. ALVAREZ LLABERIA, David 82 C.D. Jerez Natacion Master 26.66 527
3. PENAGUNDA, Tommy 86 C.N. Sitges 29.62 384
4. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Julián 82 C.N. Prat Llobregat 31.33 325
5. PARRILLA CARRION, Jose Gabriel 85 C.N. Parets 32.07 303
6. LÓPEZ MARTÍNEZ, Xavier 86 C.N. Sitges 34.37 246

DNS RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. L´hospitalet

40+

1. CABEZAS CARRETERO, Cristian 81 C.N. L´hospitalet 25.56 705
2. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 26.91 604
3. LOZANO IBAÑEZ, Cristóbal 80 C.D. Jerez Natacion Master 29.09 478
4. CASTILLO RUBIO, Miguel Angel 77 C.N. Swimfaster Salt 29.65 452
5. GORGORI GONZALEZ, Josep Ll. 77 C.N. Igualada 35.90 254

BX GUERRERO SEÑAS, Jose Manuel 80 C.N. Terrassa

45+

1. NABER, Assad 76 C.E. Mediterrani 26.05 675
2. DURAN RIQUELME, Modesto 75 C.D. Jerez Natacion Master 28.78 500
3. LACUNZA, Etor 74 GEiEG 29.80 451
4. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 30.35 427
5. MARTINEZ GONZALEZ, Juan Andres 75 C.N. Swimfaster Salt 31.76 372

DNS PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu

50+

1. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 28.16 572
2. DE LA VEGA GIMÉNEZ, Rafael 69 C.D. Jerez Natacion Master 29.28 509
3. PUIG PUIG, Josep 68 Aquamàsters 29.85 481
4. LE GRIX DE LA SALLE, Christophe 67 Club Nagi 32.67 367

55+

1. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 28.84 603

60+

1. PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 38.59 269
2. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 38.60 268
3. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 41.59 215

65+

1. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 48.07 148

85+

1. QUINTANA PRIETO, Jose Juan 36 C.D. Jerez Natacion Master 1:11.81 90
2. PENAS BARRASETAS, Antonio 36 C.N. Sabadell 1:40.97 33
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XXV MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA - 2021
BARCELONA , 16/10/2021

Prova 10 Fem., 50m Lliure Open
16/10/2021 Resultats
CIR 26.32 ROCA MONTALA, LAURA 00057 BARCELONA_FELIU I CODINA 11/04/2015
CR 26.47 ROCA MONTALA, LAURA 00057 BARCELONA_BANYS ST SEB.22/10/2016

Punts: Taula Catalana 2021

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 28.44 524
2. NAVARRO CUENDA, Cira 82 Aquamàsters 30.72 545
3. PALET MARTINEZ, Nuria 97 Cee Sant Gervasi 31.00 405
4. MATTHEY JAQUET, Iris Marleen 88 C.D. Jerez Natacion Master 32.13 481
5. SALGUEIRO GENIS, Carme 88 C.E. Mediterrani 33.31 431
6. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 Aquamàsters 33.59 417
7. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Santa Perpètua 33.99 406
8. MARQUEZ BORRULL, Eva 73 C.N. Sant Andreu 35.16 418
9. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 38.45 310

10. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 39.78 368
11. TRUJILLO MERCADO, Merce 76 C.N. Olot 41.28 258
12. VILA BLANCAFORT, Marta 66 C.N. Tarraco 42.59 278
13. GIL CULLELL, Ivet 01 C.N. Swimfaster Salt 43.03 151
14. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 53.12 276
15. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 1:06.59 115

DNS MOLINA SALVA, Noemi 73 Aquamàsters

20+

1. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 28.44 524
2. PALET MARTINEZ, Nuria 97 Cee Sant Gervasi 31.00 405
3. GIL CULLELL, Ivet 01 C.N. Swimfaster Salt 43.03 151

30+

1. MATTHEY JAQUET, Iris Marleen 88 C.D. Jerez Natacion Master 32.13 481
2. SALGUEIRO GENIS, Carme 88 C.E. Mediterrani 33.31 431
3. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Santa Perpètua 33.99 406

35+

1. NAVARRO CUENDA, Cira 82 Aquamàsters 30.72 545
2. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 Aquamàsters 33.59 417

40+

1. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 38.45 310

45+

1. MARQUEZ BORRULL, Eva 73 C.N. Sant Andreu 35.16 418
2. TRUJILLO MERCADO, Merce 76 C.N. Olot 41.28 258

DNS MOLINA SALVA, Noemi 73 Aquamàsters

55+

1. VILA BLANCAFORT, Marta 66 C.N. Tarraco 42.59 278

60+

1. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 39.78 368
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XXV MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA - 2021
BARCELONA , 16/10/2021

Prova 10, Fem., 50m Lliure

70+

1. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 1:06.59 115

75+

1. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 53.12 276

Prova 11 200m  Braça Open
16/10/2021 Resultats
CIR 2:25.54 MARTINEZ-QUINTANILLA MARTINEZ, JORDI00061 GRANOLLERS 30/04/2016
CIR 2:38.12 DIAGO MIRAVET, ANNA 00076 GRANOLLERS 14/04/2018
CR 2:36.09 CORTES RODRIGUEZ, MARC ESP BARCELONA_BANYS ST SEB.26/10/2019
CR 3:05.72 MUÑOZ SÁNCHEZ, YÉSICA ESP BARCELONA_BANYS ST SEB.26/10/2019
Punts: Taula Catalana 2021

Classificació ANY Temps Pts

Open, Masc.

1. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 Aquamàsters 2:29.65 713
Rècord Catalunya

50m: 33.69 33.69 100m: 1:11.26 37.57 200m: 2:29.65 1:18.39

2. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua 2:48.84 516
50m: 38.63 38.63 100m: 1:21.05 42.42 200m: 2:48.84 1:27.79

3. LOPEZ SULLER, Eduard 92 C.N. Tarraco 2:53.88 395
50m: 38.66 38.66 100m: 1:21.95 43.29 200m: 2:53.88 1:31.93

4. SANCHIS I DOMENECH, Jordi 72 Cn Master Torrijos 2:56.78 450
50m: 39.75 39.75 100m: 1:23.60 43.85 200m: 2:56.78 1:33.18

5. SOLÉ I ARNEDO, Oriol 93 C.N. Igualada 3:21.53 254
50m: 44.88 44.88 100m: 1:35.36 50.48 200m: 3:21.53 1:46.17

6. SANCHEZ MEMBRILLA, Juan José 71 Cee Sant Gervasi 3:23.91 319
50m: 47.45 47.45 100m: 1:39.66 52.21 200m: 3:23.91 1:44.25

7. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 Aquamàsters 4:03.31 567
50m: 55.88 55.88 100m: 1:57.70 1:01.82 200m: 4:03.31 2:05.61

8. DURAN HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER66 C.N. Atl Barceloneta 4:14.66 177
50m: 56.16 56.16 100m: 2:00.38 1:04.22 200m: 4:14.66 2:14.28

9. PARCERISAS SALES, Ernest 34 C.N. Igualada 5:44.43 338
50m: 1:18.13 1:18.13 100m: 2:48.04 1:29.91 200m: 5:44.43 2:56.39

25+, Masc.

1. LOPEZ SULLER, Eduard 92 C.N. Tarraco 2:53.88 395
50m: 38.66 38.66 100m: 1:21.95 43.29 200m: 2:53.88 1:31.93

2. SOLÉ I ARNEDO, Oriol 93 C.N. Igualada 3:21.53 254
50m: 44.88 44.88 100m: 1:35.36 50.48 200m: 3:21.53 1:46.17

35+, Masc.

1. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua 2:48.84 516
50m: 38.63 38.63 100m: 1:21.05 42.42 200m: 2:48.84 1:27.79
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XXV MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA - 2021
BARCELONA , 16/10/2021

Prova 11, 200m  Braça

40+, Masc.

1. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 Aquamàsters 2:29.65 713
Rècord Catalunya

50m: 33.69 33.69 100m: 1:11.26 37.57 200m: 2:29.65 1:18.39

45+, Masc.

1. SANCHIS I DOMENECH, Jordi 72 Cn Master Torrijos 2:56.78 450
50m: 39.75 39.75 100m: 1:23.60 43.85 200m: 2:56.78 1:33.18

50+, Masc.

1. SANCHEZ MEMBRILLA, Juan José 71 Cee Sant Gervasi 3:23.91 319
50m: 47.45 47.45 100m: 1:39.66 52.21 200m: 3:23.91 1:44.25

55+, Masc.

1. DURAN HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER66 C.N. Atl Barceloneta 4:14.66 177
50m: 56.16 56.16 100m: 2:00.38 1:04.22 200m: 4:14.66 2:14.28

80+, Masc.

1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 Aquamàsters 4:03.31 567
50m: 55.88 55.88 100m: 1:57.70 1:01.82 200m: 4:03.31 2:05.61

85+, Masc.

1. PARCERISAS SALES, Ernest 34 C.N. Igualada 5:44.43 338
50m: 1:18.13 1:18.13 100m: 2:48.04 1:29.91 200m: 5:44.43 2:56.39

Open, Fem.

1. ROLDÁN GÓMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 2:55.90 628
Rècord Campionat

50m: 38.90 38.90 100m: 1:22.65 43.75 200m: 2:55.90 1:33.25

2. CHALEKIAN, Maria Ludmila 84 GEiEG 3:14.56 464
50m: 44.34 44.34 100m: 1:32.91 48.57 200m: 3:14.56 1:41.65

3. FRANCO GARCIA, Cristina 84 C.N. Santa Perpètua 3:17.37 445
50m: 44.23 44.23 100m: 1:33.39 49.16 200m: 3:17.37 1:43.98

4. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 4:48.50 289
50m: 1:02.93 1:02.93 100m: 2:16.85 1:13.92 200m: 4:48.50 2:31.65

35+, Fem.

1. ROLDÁN GÓMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 2:55.90 628
Rècord Campionat

50m: 38.90 38.90 100m: 1:22.65 43.75 200m: 2:55.90 1:33.25

2. CHALEKIAN, Maria Ludmila 84 GEiEG 3:14.56 464
50m: 44.34 44.34 100m: 1:32.91 48.57 200m: 3:14.56 1:41.65

3. FRANCO GARCIA, Cristina 84 C.N. Santa Perpètua 3:17.37 445
50m: 44.23 44.23 100m: 1:33.39 49.16 200m: 3:17.37 1:43.98
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XXV MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA - 2021
BARCELONA , 16/10/2021

Prova 11, 200m  Braça

65+, Fem.

1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 4:48.50 289
50m: 1:02.93 1:02.93 100m: 2:16.85 1:13.92 200m: 4:48.50 2:31.65

Prova 12 Masc., 50m Papallona Open
16/10/2021 Resultats
CIR 25.04 NAVALON RODRIGUEZ, RAUL 00096 VILAFRANCA DEL PENEDÈS 22/03/2014
CR 26.56 MORALES ROBERT, DANIEL P0725 BARCELONA_BANYS ST SEB.22/10/2016
Punts: Taula Catalana 2021

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 27.24 696
2. CABEZAS CARRETERO, Cristian 81 C.N. L´hospitalet 28.30 621
3. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 C.N. Swimfaster Salt 28.69 507
4. LUCAS TAULE, Gerard 94 C.N. Sitges 28.99 521
5. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. L´hospitalet 29.38 487
6. ALVAREZ LLABERIA, David 82 C.D. Jerez Natacion Master 30.40 440
7. MANUEL INVERNON, Gerard 00 Cee Sant Gervasi 30.78 353
8. ORTÍZ CASTRO, Daniel 99 C.N. Igualada 30.94 347
9. LOZANO IBAÑEZ, Cristóbal 80 C.D. Jerez Natacion Master 31.63 445

10. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 32.12 425
11. PENAGUNDA, Tommy 86 C.N. Sitges 32.22 369

DELLA FELICE, Franco 89 C.N. Tarraco 32.22 358
13. VALLDERIOLA LEON, Adrià 00 Cee Sant Gervasi 32.31 305
14. CASTILLO RUBIO, Miguel Angel 77 C.N. Swimfaster Salt 34.75 335
15. LÓPEZ MARTÍNEZ, Xavier 86 C.N. Sitges 38.25 221
16. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 38.69 320
17. DELAGE DARNAUDE, Eduardo 56 C.D. Jerez Natacion Master 42.97 296
18. VELASCO POLONIO, Jose Miguel 61 C.N. Prat Llobregat 48.76 166

DNS GARCIA CABAS, Fernando 69 Aquamàsters
DNS ALMECIJA IÑIGUEZ, Abelardo 84 C.N. L´hospitalet

BX VILLADEN PADILLA, Francisco 58 C.D. Jerez Natacion Master

20+

1. MANUEL INVERNON, Gerard 00 Cee Sant Gervasi 30.78 353
2. ORTÍZ CASTRO, Daniel 99 C.N. Igualada 30.94 347
3. VALLDERIOLA LEON, Adrià 00 Cee Sant Gervasi 32.31 305

25+

1. LUCAS TAULE, Gerard 94 C.N. Sitges 28.99 521

30+

1. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 C.N. Swimfaster Salt 28.69 507
2. DELLA FELICE, Franco 89 C.N. Tarraco 32.22 358

35+

1. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. L´hospitalet 29.38 487
2. ALVAREZ LLABERIA, David 82 C.D. Jerez Natacion Master 30.40 440
3. PENAGUNDA, Tommy 86 C.N. Sitges 32.22 369
4. LÓPEZ MARTÍNEZ, Xavier 86 C.N. Sitges 38.25 221

DNS ALMECIJA IÑIGUEZ, Abelardo 84 C.N. L´hospitalet



Splash Meet Manager, 11.70789 Registered to C.N. Vilafranca 17/10/2021 17:17 - Pàgina 21

XXV MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA - 2021
BARCELONA , 16/10/2021

Prova 12, Masc., 50m Papallona

40+

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 27.24 696
2. CABEZAS CARRETERO, Cristian 81 C.N. L´hospitalet 28.30 621
3. LOZANO IBAÑEZ, Cristóbal 80 C.D. Jerez Natacion Master 31.63 445
4. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 32.12 425
5. CASTILLO RUBIO, Miguel Angel 77 C.N. Swimfaster Salt 34.75 335

50+

DNS GARCIA CABAS, Fernando 69 Aquamàsters

55+

1. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 38.69 320

60+

1. VELASCO POLONIO, Jose Miguel 61 C.N. Prat Llobregat 48.76 166
BX VILLADEN PADILLA, Francisco 58 C.D. Jerez Natacion Master

65+

1. DELAGE DARNAUDE, Eduardo 56 C.D. Jerez Natacion Master 42.97 296

Prova 13 Fem., 50m Papallona Open
16/10/2021 Resultats
CIR 29.01 FERNANDEZ RODRIGUEZ, LAURA 00057 INEFC LLEIDA 07/02/2015
CR 29.65 MARTI ARASA, ANN AÏDA ESP BARCELONA_BANYS ST SEB.26/10/2019
Punts: Taula Catalana 2021

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 33.88 653
2. VON MALDONADO, Susana 84 C.D. Jerez Natacion Master 38.25 370
3. ZHYLINA POTERYAYKO, Liudmyla 76 C.N. Salou 41.36 328

BX MIRON PEREZ, Marta 85 C.N. Sant Feliu

35+

1. VON MALDONADO, Susana 84 C.D. Jerez Natacion Master 38.25 370
BX MIRON PEREZ, Marta 85 C.N. Sant Feliu

45+

1. ZHYLINA POTERYAYKO, Liudmyla 76 C.N. Salou 41.36 328

55+

1. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 33.88 653
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XXV MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA - 2021
BARCELONA , 16/10/2021

Prova 14 200m Estils Open
16/10/2021 Resultats
CIR 2:10.46 NUÑEZ MOLANO, JAVIER ESP SITGES 19/10/2019
CIR 2:20.99 ROCA MONTALA, LAURA 00057 GRANOLLERS 30/04/2016
CR 2:27.44 TORRES SERRANO, SERGIO ESP BARCELONA_BANYS ST SEB.26/10/2019
CR 2:41.76 MARTINEZ LEON, SABINA ESP BARCELONA_BANYS ST SEB.26/10/2019
Punts: Taula Catalana 2021

Classificació ANY Temps Pts

Open, Masc.

1. NUÑEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master 2:13.32 726
Rècord Campionat

50m: 29.25 29.25 200m: 2:13.32 1:44.07

2. GONFAUS BRUNET, Fidel 80 Aquamàsters 2:22.55 682
50m: 29.48 29.48 200m: 2:22.55 1:53.07

3. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 2:22.85 677
50m: 31.03 31.03 200m: 2:22.85 1:51.82

4. MALVESI MARTINEZ, Ruben 92 Cee Sant Gervasi 2:33.25 467
50m: 31.50 31.50 200m: 2:33.25 2:01.75

5. BOAZ ALEXANDER, Nur 83 C.N. Atl Barceloneta 2:34.00 471
50m: 32.61 32.61 200m: 2:34.00 2:01.39

6. TORRALBO JURADO, Juanma 76 Aquamàsters 2:43.56 443
50m: 33.97 33.97 200m: 2:43.56 2:09.59

7. TORRES SERRANO, Sergio 96 Aquamàsters 2:45.76 369
50m: 33.09 33.09 200m: 2:45.76 2:12.67

8. CARALT RIERA, Miquel 65 Aquamàsters 2:46.03 533
50m: 35.90 35.90 200m: 2:46.03 2:10.13

9. GUERRERO CASTILLO, Xavier 91 C.N. Sitges 2:46.96 344
10. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 2:50.60 339

50m: 35.62 35.62 200m: 2:50.60 2:14.98

11. ROURA VIDAL, Oriol 95 GEiEG 2:52.84 326
50m: 37.48 37.48 200m: 2:52.84 2:15.36

12. SIEIRO CÓRDOBA, Javier José 71 C.N. Prat Llobregat 2:55.71 372
50m: 38.99 38.99 200m: 2:55.71 2:16.72

13. CINALLI, Carlos 70 C.N. Sant Adrià 2:59.78 347
50m: 39.47 39.47 200m: 2:59.78 2:20.31

25+, Masc.

1. MALVESI MARTINEZ, Ruben 92 Cee Sant Gervasi 2:33.25 467
50m: 31.50 31.50 200m: 2:33.25 2:01.75

2. TORRES SERRANO, Sergio 96 Aquamàsters 2:45.76 369
50m: 33.09 33.09 200m: 2:45.76 2:12.67

3. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 2:50.60 339
50m: 35.62 35.62 200m: 2:50.60 2:14.98

4. ROURA VIDAL, Oriol 95 GEiEG 2:52.84 326
50m: 37.48 37.48 200m: 2:52.84 2:15.36

30+, Masc.

1. GUERRERO CASTILLO, Xavier 91 C.N. Sitges 2:46.96 344
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XXV MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA - 2021
BARCELONA , 16/10/2021

Prova 14, 200m Estils

35+, Masc.

1. NUÑEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master 2:13.32 726
Rècord Campionat

50m: 29.25 29.25 200m: 2:13.32 1:44.07

2. BOAZ ALEXANDER, Nur 83 C.N. Atl Barceloneta 2:34.00 471
50m: 32.61 32.61 200m: 2:34.00 2:01.39

40+, Masc.

1. GONFAUS BRUNET, Fidel 80 Aquamàsters 2:22.55 682
50m: 29.48 29.48 200m: 2:22.55 1:53.07

2. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 2:22.85 677
50m: 31.03 31.03 200m: 2:22.85 1:51.82

45+, Masc.

1. TORRALBO JURADO, Juanma 76 Aquamàsters 2:43.56 443
50m: 33.97 33.97 200m: 2:43.56 2:09.59

50+, Masc.

1. SIEIRO CÓRDOBA, Javier José 71 C.N. Prat Llobregat 2:55.71 372
50m: 38.99 38.99 200m: 2:55.71 2:16.72

2. CINALLI, Carlos 70 C.N. Sant Adrià 2:59.78 347
50m: 39.47 39.47 200m: 2:59.78 2:20.31

55+, Masc.

1. CARALT RIERA, Miquel 65 Aquamàsters 2:46.03 533
50m: 35.90 35.90 200m: 2:46.03 2:10.13

Open, Fem.

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 2:31.50 683
Rècord Campionat

50m: 32.25 32.25 200m: 2:31.50 1:59.25

2. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 2:37.15 665
50m: 33.90 33.90 200m: 2:37.15 2:03.25

3. JUDD, Maya Drell 77 Aquamàsters 2:39.77 661
50m: 34.37 34.37 200m: 2:39.77 2:05.40

4. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 2:41.27 431
50m: 35.56 35.56 200m: 2:41.27 2:05.71

5. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 Aquamàsters 2:52.92 522
50m: 37.71 37.71 200m: 2:52.92 2:15.21

6. VON MALDONADO, Susana 84 C.D. Jerez Natacion Master 2:54.59 491
50m: 38.84 38.84 200m: 2:54.59 2:15.75

7. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 4:34.70 261
Rècord Catalunya

50m: 1:02.43 1:02.43 200m: 4:34.70 3:32.27

DSQ LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 Aquamàsters
DSQ - DESQUALIFICAT, Estil Irregual
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XXV MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA - 2021
BARCELONA , 16/10/2021

Prova 14, 200m Estils

20+, Fem.

1. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 2:41.27 431
50m: 35.56 35.56 200m: 2:41.27 2:05.71

25+, Fem.

1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 2:37.15 665
50m: 33.90 33.90 200m: 2:37.15 2:03.25

30+, Fem.

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 2:31.50 683
Rècord Campionat

50m: 32.25 32.25 200m: 2:31.50 1:59.25

35+, Fem.

1. VON MALDONADO, Susana 84 C.D. Jerez Natacion Master 2:54.59 491
50m: 38.84 38.84 200m: 2:54.59 2:15.75

40+, Fem.

1. JUDD, Maya Drell 77 Aquamàsters 2:39.77 661
Rècord Campionat

50m: 34.37 34.37 200m: 2:39.77 2:05.40

2. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 Aquamàsters 2:52.92 522
50m: 37.71 37.71 200m: 2:52.92 2:15.21

65+, Fem.

DSQ LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 Aquamàsters
DSQ - DESQUALIFICAT, Estil Irregual

70+, Fem.

1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 4:34.70 261
Rècord Catalunya

50m: 1:02.43 1:02.43 200m: 4:34.70 3:32.27

Prova 15 Masc., 50m  Esquena Open
16/10/2021 Resultats
CIR 26.75 MEDEL AGUILERA, PEDRO LUIS ESP El Prat de Llobregat 08/02/2020
CR 28.36 MARTINEZ BORRULL, FRANCESC 00061 BARCELONA_BANYS ST SEB.27/10/2007

Punts: Taula Catalana 2021

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 29.23 544
2. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 30.81 566
3. PEDRAZ ARAUJO, Juan Antonio 81 C.E. Panteres Grogues 33.80 428

NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 33.80 492
5. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 34.59 265
6. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77 Cee Sant Gervasi 34.80 393
7. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornellà 35.77 352
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XXV MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA - 2021
BARCELONA , 16/10/2021

Prova 15, Masc., 50m  Esquena, Open

Classificació ANY Temps Pts

8. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 36.56 443
9. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 38.23 243

10. SANCHEZ GUTIERREZ, Luis Miguel 77 C.D. Jerez Natacion Master 38.66 286
11. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 38.94 280
12. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpètua 41.95 184
13. ALCALDE SANTOS, José Antonio 80 C.N. Prat Llobregat 43.31 204
14. GORGORI GONZALEZ, Josep Ll. 77 C.N. Igualada 44.58 187
15. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Parets 47.07 173
16. PENAS BARRASETAS, Antonio 36 C.N. Sabadell 1:43.96 60

DNS PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu

20+

1. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 34.59 265

30+

1. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 29.23 544
2. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 38.23 243
3. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpètua 41.95 184

35+

1. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornellà 35.77 352

40+

1. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 30.81 566
2. PEDRAZ ARAUJO, Juan Antonio 81 C.E. Panteres Grogues 33.80 428
3. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77 Cee Sant Gervasi 34.80 393
4. SANCHEZ GUTIERREZ, Luis Miguel 77 C.D. Jerez Natacion Master 38.66 286
5. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 38.94 280
6. ALCALDE SANTOS, José Antonio 80 C.N. Prat Llobregat 43.31 204
7. GORGORI GONZALEZ, Josep Ll. 77 C.N. Igualada 44.58 187

45+

1. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Parets 47.07 173
DNS PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu

50+

1. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 33.80 492

55+

1. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 36.56 443

85+

1. PENAS BARRASETAS, Antonio 36 C.N. Sabadell 1:43.96 60
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Prova 16 Fem., 50m  Esquena Open
16/10/2021 Resultats
CIR 31.32 ROCA MONTALA, LAURA 00057 BARCELONA_BANYS ST SEBASTIA22/10/2016
CR 31.32 ROCA MONTALA, LAURA 00057 BARCELONA_BANYS ST SEB.22/10/2016

Punts: Taula Catalana 2021

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. GIMENO GRAUWINKEL, Cassandra 89 Aquamàsters 33.55 547
2. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 Aquamàsters 34.84 568
3. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 Aquamàsters 35.13 640
4. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 C.N. Parets 35.90 363
5. MARZO GOMEZ, Maria Angeles 76 C.N. Sitges 36.58 526
6. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 38.65 480
7. BRUÑOL CAMPSOLINAS, Cristina 81 C.N. Swimfaster Salt 38.88 409
8. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71 Aquamàsters 43.00 349

MARQUEZ BORRULL, Eva 73 C.N. Sant Andreu 43.00 324
10. ALCAINE LORENTE, Olga 72 C.D. Jerez Natacion Master 43.38 315
11. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 44.59 244
12. LOPEZ MADERN, Lidia 91 C.N. Swimfaster Salt 48.76 178
13. ESTEBAN BANUS, FRANCISCA 40 C.N. Atl Barceloneta 1:12.84 233

20+

1. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 C.N. Parets 35.90 363

25+

1. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 44.59 244

30+

1. GIMENO GRAUWINKEL, Cassandra 89 Aquamàsters 33.55 547
2. LOPEZ MADERN, Lidia 91 C.N. Swimfaster Salt 48.76 178

40+

1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 Aquamàsters 34.84 568
2. BRUÑOL CAMPSOLINAS, Cristina 81 C.N. Swimfaster Salt 38.88 409

45+

1. MARZO GOMEZ, Maria Angeles 76 C.N. Sitges 36.58 526
2. MARQUEZ BORRULL, Eva 73 C.N. Sant Andreu 43.00 324
3. ALCAINE LORENTE, Olga 72 C.D. Jerez Natacion Master 43.38 315

50+

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 Aquamàsters 35.13 640
2. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 38.65 480
3. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71 Aquamàsters 43.00 349

80+

1. ESTEBAN BANUS, FRANCISCA 40 C.N. Atl Barceloneta 1:12.84 233
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XXV MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA - 2021
BARCELONA , 16/10/2021

Totes les provesMillor rendiment per punts
Punts: Taula Catalana 2021

Fem.

1. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 50m  Braça 36.49 894
2. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 Aquamàsters 200m Lliure 2:15.90 890
3. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 400m Lliure 4:39.34 767
4. GIMENO GRAUWINKEL, C. 89 Aquamàsters 50m  Braça 34.96 721
5. JUDD, Maya Drell 77 Aquamàsters 200m Lliure 2:20.67 706
6. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 400m Lliure 4:49.11 683

DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 200m Estils 2:31.50 683
8. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 200m Estils 2:37.15 665
9. JUDD, Maya Drell 77 Aquamàsters 200m Estils 2:39.77 661

10. MARTINEZ LEON, Sabina 84 Aquamàsters 200m Papallona 2:35.02 653
HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 50m Papallona 33.88 653

12. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 Aquamàsters 50m  Esquena 35.13 640
13. RAVÉS OLIVÉ, Maria Del Mar 67 C.N. Tarraco 400m Lliure 5:19.08 639
14. ROLDÁN GÓMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 200m  Braça 2:55.90 628
15. MARTI ARASA, Anna Aïda 93 C.E. Mediterrani 200m Lliure 2:20.13 618
16. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 Aquamàsters 200m  Esquena 2:42.00 609
17. MARZO GOMEZ, Maria Angeles 76 C.N. Sitges 100m Estils 1:17.75 601
18. ROLDÁN GÓMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 400m Lliure 5:11.64 598
19. ARROYO GARCIA, Sonia 93 Aquamàsters 200m  Esquena 2:39.97 573
20. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 Aquamàsters 50m  Esquena 34.84 568
21. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 Aquamàsters 400m Lliure 5:07.81 566
22. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 Aquamàsters 400m Lliure 5:18.48 555
23. BRUÑOL CAMPSOLINAS, Cristina81 C.N. Swimfaster Salt 200m Lliure 2:32.75 551
24. GIMENO GRAUWINKEL, C. 89 Aquamàsters 50m  Esquena 33.55 547
25. NAVARRO CUENDA, Cira 82 Aquamàsters 50m Lliure 30.72 545
26. MARZO GOMEZ, Maria Angeles 76 C.N. Sitges 50m  Esquena 36.58 526
27. ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 50m Lliure 28.44 524
28. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 Aquamàsters 200m Estils 2:52.92 522
29. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 100m Estils 1:24.46 518
30. MATTHEY JAQUET, Iris Marleen 88 C.D. Jerez Natacion Master 200m Lliure 2:30.88 512
31. NAVARRO CUENDA, Cira 82 Aquamàsters 100m Estils 1:20.07 491

VON MALDONADO, Susana 84 C.D. Jerez Natacion Master 200m Estils 2:54.59 491
33. MATTHEY JAQUET, Iris Marleen 88 C.D. Jerez Natacion Master 50m Lliure 32.13 481
34. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 50m  Esquena 38.65 480
35. ESCANERO MAICAS, Begoña 73 C.D. Jerez Natacion Master 100m Estils 1:24.02 476
36. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 400m Lliure 5:40.19 472
37. CHALEKIAN, Maria Ludmila 84 GEiEG 200m  Braça 3:14.56 464
38. FARO MOLINA, Sandra 87 C.N. Terrassa 100m Estils 1:21.08 458
39. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 Aquamàsters 100m Estils 1:22.08 456
40. GATTI, Miriam 90 C.E. Panteres Grogues 400m Lliure 5:31.16 454
41. FRANCO GARCIA, Cristina 84 C.N. Santa Perpètua 200m  Braça 3:17.37 445
42. CHALEKIAN, Maria Ludmila 84 GEiEG 100m Estils 1:23.22 437
43. SALGUEIRO GENIS, Carme 88 C.E. Mediterrani 100m Estils 1:22.44 436
44. SALGUEIRO GENIS, Carme 88 C.E. Mediterrani 50m Lliure 33.31 431

ARENAL RUIZ, Judith 98 C.N. Salou 200m Estils 2:41.27 431
46. MOLAS CANALS, Mª Dolors 51 C.N. Sabadell 200m  Esquena 4:04.88 430
47. MARQUEZ BORRULL, Eva 73 C.N. Sant Andreu 50m Lliure 35.16 418
48. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 Aquamàsters 50m Lliure 33.59 417
49. BRUÑOL CAMPSOLINAS, Cristina81 C.N. Swimfaster Salt 50m  Esquena 38.88 409
50. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Santa Perpètua 50m Lliure 33.99 406
51. PALET MARTINEZ, Nuria 97 Cee Sant Gervasi 50m Lliure 31.00 405
52. FRANCO GARCIA, Cristina 84 C.N. Santa Perpètua 400m Lliure 5:55.28 404
53. ESCANERO MAICAS, Begoña 73 C.D. Jerez Natacion Master 200m  Esquena 3:09.72 386
54. VON MALDONADO, Susana 84 C.D. Jerez Natacion Master 50m Papallona 38.25 370
55. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria60 Club Nagi 50m Lliure 39.78 368
56. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 C.N. Parets 50m  Esquena 35.90 363
57. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 200m  Esquena 4:35.00 357
58. ALCAINE LORENTE, Olga 72 C.D. Jerez Natacion Master 100m Estils 1:32.86 353
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59. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71 Aquamàsters 50m  Esquena 43.00 349
60. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria60 Club Nagi 400m Lliure 6:58.73 343
61. MOLAS CANALS, Mª Dolors 51 C.N. Sabadell 200m Lliure 3:40.20 337
62. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 C.N. Parets 100m Estils 1:21.31 336
63. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 50m  Braça 1:01.64 335
64. TRUJILLO MERCADO, Merce 76 C.N. Olot 50m  Braça 47.59 334

GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 50m  Braça 48.94 334
PALET MARTINEZ, Nuria 97 Cee Sant Gervasi 100m Estils 1:21.48 334

67. ZHYLINA POTERYAYKO, Liudmyla76 C.N. Salou 50m Papallona 41.36 328
68. MARQUEZ BORRULL, Eva 73 C.N. Sant Andreu 50m  Esquena 43.00 324
69. MONEO HERNANDEZ, Idoia 63 C.D. Jerez Natacion Master 100m Estils 1:40.70 323
70. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa54 Aquamàsters 400m Lliure 7:22.96 317
71. ALCAINE LORENTE, Olga 72 C.D. Jerez Natacion Master 50m  Esquena 43.38 315
72. BATLLE GUDAYOL, Eulalia 71 Aquamàsters 100m Estils 1:39.94 313
73. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica81 C.E. Mediterrani 50m Lliure 38.45 310
74. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Santa Perpètua 400m Lliure 6:21.84 296
75. VILA BLANCAFORT, Marta 66 C.N. Tarraco 50m  Braça 52.88 294
76. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 200m  Braça 4:48.50 289
77. MONEO HERNANDEZ, Idoia 63 C.D. Jerez Natacion Master 200m  Esquena 3:42.11 280
78. VILA BLANCAFORT, Marta 66 C.N. Tarraco 50m Lliure 42.59 278
79. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 50m Lliure 53.12 276
80. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 100m Estils 1:35.12 274
81. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica81 C.E. Mediterrani 100m Estils 1:39.90 265
82. ESTEBAN BANUS, FRANCISCA 40 C.N. Atl Barceloneta 200m  Esquena 5:35.72 264
83. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 200m Estils 4:34.70 261
84. TRUJILLO MERCADO, Merce 76 C.N. Olot 50m Lliure 41.28 258
85. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 200m Lliure 3:45.68 256
86. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 50m  Esquena 44.59 244
87. ESTEBAN BANUS, FRANCISCA 40 C.N. Atl Barceloneta 50m  Esquena 1:12.84 233
88. LOPEZ MADERN, Lidia 91 C.N. Swimfaster Salt 200m Lliure 3:17.28 229
89. LOPEZ MADERN, Lidia 91 C.N. Swimfaster Salt 50m  Esquena 48.76 178
90. GIL CULLELL, Ivet 01 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 43.03 151
91. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 200m Lliure 5:07.97 123
92. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atl Barceloneta 50m Lliure 1:06.59 115

Masc.

1. GONFAUS BRUNET, Fidel 80 Aquamàsters 50m  Braça 30.32 793
2. NUÑEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master 100m Estils 59.97 768
3. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 100m Estils 1:02.74 746
4. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 100m Estils 1:03.06 735
5. NUÑEZ MOLANO, Javier 83 C.D. Jerez Natacion Master 200m Estils 2:13.32 726
6. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 Aquamàsters 200m  Braça 2:29.65 713
7. CABEZAS CARRETERO, Cristian 81 C.N. L´hospitalet 50m Lliure 25.56 705
8. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. L´hospitalet 400m Lliure 4:27.71 701
9. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 50m Papallona 27.24 696

10. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 Aquamàsters 100m Estils 1:04.40 690
11. GONFAUS BRUNET, Fidel 80 Aquamàsters 200m Estils 2:22.55 682
12. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 200m Estils 2:22.85 677
13. NABER, Assad 76 C.E. Mediterrani 50m Lliure 26.05 675
14. CONTRERAS BLANCO, Domingo71 Aquamàsters 50m  Braça 34.53 637
15. ROSES MARTI, Jordi 89 C.E. Mediterrani 400m Lliure 4:31.66 623
16. CABEZAS CARRETERO, Cristian 81 C.N. L´hospitalet 50m Papallona 28.30 621

CALLE MARTINEZ, Richard 81 C.N. L´hospitalet 400m Lliure 4:42.09 621
18. DURAN RIQUELME, Modesto 75 C.D. Jerez Natacion Master 200m Lliure 2:13.15 609
19. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 50m Lliure 25.49 608
20. POUSA JIMENEZ, Saul 85 C.D. Jerez Natacion Master 50m Lliure 25.43 607
21. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 50m Lliure 26.91 604
22. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 50m Lliure 28.84 603
23. OCAMPO GISBERT, David 71 C.N. Cuatro Caminos 200m Lliure 2:16.25 595
24. ESPINA VELAZ, Fernando 71 Aquamàsters 400m Lliure 4:51.26 591
25. ESPINA VELAZ, Fernando 71 Aquamàsters 50m  Braça 35.44 589
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26. MALVESI MARTINEZ, Ruben 92 Cee Sant Gervasi 400m Lliure 4:38.16 586
27. POUSA JIMENEZ, Saul 85 C.D. Jerez Natacion Master 50m  Braça 31.87 585
28. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 50m Lliure 28.16 572
29. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 Aquamàsters 200m  Braça 4:03.31 567
30. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 50m  Esquena 30.81 566
31. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77 Cee Sant Gervasi 400m Lliure 4:51.40 563
32. CARALT RIERA, Miquel 65 Aquamàsters 200m Lliure 2:24.44 560
33. BOAZ ALEXANDER, Nur 83 C.N. Atl Barceloneta 400m Lliure 4:50.07 551
34. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 Aquamàsters 200m Lliure 3:13.13 550
35. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 C.N. Swimfaster Salt 100m Estils 1:05.13 547
36. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 50m  Esquena 29.23 544

TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. L´hospitalet 100m Estils 1:07.25 544
38. RIVEROLA FREDIANI, Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 400m Lliure 5:14.00 542
39. ARROYO RAMIREZ, Antonio 61 Aquamàsters 50m  Braça 38.78 536
40. CARALT RIERA, Miquel 65 Aquamàsters 200m Estils 2:46.03 533
41. ALVAREZ LLABERIA, David 82 C.D. Jerez Natacion Master 50m Lliure 26.66 527
42. LUCAS TAULE, Gerard 94 C.N. Sitges 50m Papallona 28.99 521
43. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua 200m  Braça 2:48.84 516
44. DE LA VEGA GIMÉNEZ, Rafael 69 C.D. Jerez Natacion Master 50m Lliure 29.28 509
45. SURRIBAS MEDINA, Adria 89 C.N. Swimfaster Salt 50m Papallona 28.69 507
46. DURAN RIQUELME, Modesto 75 C.D. Jerez Natacion Master 50m Lliure 28.78 500
47. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua 400m Lliure 5:00.22 497
48. CONTRERAS BLANCO, Domingo71 Aquamàsters 100m Estils 1:12.87 496
49. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 50m  Esquena 33.80 492
50. LATORRE SEGARRA, Francesc 66 Aquamàsters 400m Lliure 5:25.41 487

TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. L´hospitalet 50m Papallona 29.38 487
52. PUIG PUIG, Josep 68 Aquamàsters 50m Lliure 29.85 481
53. LOZANO IBAÑEZ, Cristóbal 80 C.D. Jerez Natacion Master 50m Lliure 29.09 478
54. BOAZ ALEXANDER, Nur 83 C.N. Atl Barceloneta 200m Estils 2:34.00 471

ROMERO FRANQUET, Raúl 80 C.N. Swimfaster Salt 100m Estils 1:13.13 471
56. MALVESI MARTINEZ, Ruben 92 Cee Sant Gervasi 200m Estils 2:33.25 467
57. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 100m Estils 1:13.43 466
58. SACEDON VIVAS, Alejandro 86 Aquamàsters 200m Lliure 2:22.65 465

TORRES SERRANO, Sergio 96 Aquamàsters 400m Lliure 5:00.47 465
60. PUIG PUIG, Josep 68 Aquamàsters 50m  Braça 38.40 463
61. SIEIRO CÓRDOBA, Javier José 71 C.N. Prat Llobregat 400m Lliure 5:18.22 453

MARTINEZ GONZALEZ, J. 75 C.N. Swimfaster Salt 200m Lliure 2:26.92 453
63. CASTILLO RUBIO, Miguel Angel 77 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 29.65 452
64. LACUNZA, Etor 74 GEiEG 50m Lliure 29.80 451
65. DE LA VEGA GIMÉNEZ, Joan 77 C.D. Jerez Natacion Master 100m Estils 1:14.25 450

SANCHIS I DOMENECH, Jordi 72 Cn Master Torrijos 200m  Braça 2:56.78 450
67. LOZANO IBAÑEZ, Cristóbal 80 C.D. Jerez Natacion Master 50m Papallona 31.63 445
68. LUCAS TAULE, Gerard 94 C.N. Sitges 100m Estils 1:10.09 444
69. TORRALBO JURADO, Juanma 76 Aquamàsters 200m Estils 2:43.56 443

BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 50m  Esquena 36.56 443
71. DE LA VEGA GIMÉNEZ, Joan 77 C.D. Jerez Natacion Master 50m  Braça 36.88 440

ALVAREZ LLABERIA, David 82 C.D. Jerez Natacion Master 50m Papallona 30.40 440
73. HERRERA MARTINEZ, F. 82 C.D. Jerez Natacion Master 100m Estils 1:12.27 439
74. RIVEROLA FREDIANI, Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 200m Lliure 2:36.88 437

LACUNZA, Etor 74 GEiEG 400m Lliure 5:20.38 437
76. PEDRAZ ARAUJO, Juan Antonio 81 C.E. Panteres Grogues 50m  Esquena 33.80 428
77. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 50m Lliure 30.35 427
78. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 50m Papallona 32.12 425
79. SANCHIS I DOMENECH, Jordi 72 Cn Master Torrijos 50m  Braça 38.16 423
80. DE LA VEGA GIMÉNEZ, Rafael 69 C.D. Jerez Natacion Master 100m Estils 1:17.13 418
81. DELLA FELICE, Franco 89 C.N. Tarraco 50m Lliure 29.00 413
82. SANCHEZ MEMBRILLA, Juan José71 Cee Sant Gervasi 400m Lliure 5:28.88 411
83. GUERRERO CASTILLO, Xavier 91 C.N. Sitges 200m Lliure 2:22.83 410

GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornellà 100m Estils 1:12.00 410
85. PEDRAZ ARAUJO, Juan Antonio 81 C.E. Panteres Grogues 100m Estils 1:16.92 405

COSTA I SOLÉ, Albert 90 C.N. Prat Llobregat 50m Lliure 29.17 405
87. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Alejandro 87 Aquamàsters 50m  Braça 36.26 400
88. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Alejandro 87 Aquamàsters 100m Estils 1:12.49 397
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SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornellà 100m Estils 1:14.69 397
MANUEL INVERNON, Gerard 00 Cee Sant Gervasi 50m Lliure 27.44 397

91. LOPEZ SULLER, Eduard 92 C.N. Tarraco 200m  Braça 2:53.88 395
92. TORIBIO ECHEGOYEN, Alberto 77 Cee Sant Gervasi 50m  Esquena 34.80 393
93. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 200m Lliure 2:30.56 391
94. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 100m Estils 1:23.96 389
95. PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 50m  Braça 43.22 388
96. SACEDON VIVAS, Alejandro 86 Aquamàsters 50m  Braça 36.58 387

TORRES TORRONTERAS, Javier78 C.N. Prat Llobregat 400m Lliure 5:30.27 387
98. PENAGUNDA, Tommy 86 C.N. Sitges 50m Lliure 29.62 384
99. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 100m Estils 1:19.81 377

100. SANCHEZ GUTIERREZ, Luis Miguel77 C.D. Jerez Natacion Master 50m  Braça 38.97 373
101. SIEIRO CÓRDOBA, Javier José 71 C.N. Prat Llobregat 200m Estils 2:55.71 372

MARTINEZ GONZALEZ, J. 75 C.N. Swimfaster Salt 50m Lliure 31.76 372
LOPEZ SULLER, Eduard 92 C.N. Tarraco 100m Estils 1:14.34 372

104. TORRES SERRANO, Sergio 96 Aquamàsters 200m Estils 2:45.76 369
PENAGUNDA, Tommy 86 C.N. Sitges 50m Papallona 32.22 369

106. LE GRIX DE LA SALLE, Christophe67 Club Nagi 50m Lliure 32.67 367
107. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael78 C.N. Tarraco 100m Estils 1:19.67 364
108. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 100m Estils 1:19.91 361
109. ALCALDE SANTOS, José Antonio80 C.N. Prat Llobregat 200m Lliure 2:34.69 360
110. DELLA FELICE, Franco 89 C.N. Tarraco 50m Papallona 32.22 358

VALLDERIOLA LEON, Adrià 00 Cee Sant Gervasi 50m Lliure 28.38 358
112. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 100m Estils 1:15.36 357
113. MANUEL INVERNON, Gerard 00 Cee Sant Gervasi 50m Papallona 30.78 353
114. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornellà 50m  Esquena 35.77 352
115. CINALLI, Carlos 70 C.N. Sant Adrià 400m Lliure 5:46.48 351
116. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 200m  Esquena 2:56.14 348
117. ORTÍZ CASTRO, Daniel 99 C.N. Igualada 50m Papallona 30.94 347

CINALLI, Carlos 70 C.N. Sant Adrià 200m Estils 2:59.78 347
GARRIDO CASADO, Antonio 59 Club Nagi 400m Lliure 6:24.00 347

120. GUERRERO CASTILLO, Xavier 91 C.N. Sitges 200m Estils 2:46.96 344
121. PARCERISAS SALES, Ernest 34 C.N. Igualada 50m  Braça 1:03.53 343
122. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 200m Estils 2:50.60 339
123. PARCERISAS SALES, Ernest 34 C.N. Igualada 200m  Braça 5:44.43 338
124. CASTILLO RUBIO, Miguel Angel 77 C.N. Swimfaster Salt 50m Papallona 34.75 335

ROURA VIDAL, Oriol 95 GEiEG 200m Lliure 2:31.04 335
126. ROURA VIDAL, Oriol 95 GEiEG 200m Estils 2:52.84 326
127. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Julián 82 C.N. Prat Llobregat 50m Lliure 31.33 325
128. ORTÍZ CASTRO, Daniel 99 C.N. Igualada 100m Estils 1:11.75 324
129. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 50m Papallona 38.69 320
130. SANCHEZ MEMBRILLA, Juan José71 Cee Sant Gervasi 200m  Braça 3:23.91 319
131. DELAGE DARNAUDE, Eduardo 56 C.D. Jerez Natacion Master 100m Estils 1:36.66 310
132. GOMEZ MUDARRA, F. 88 C.N. Santa Perpètua 200m Lliure 2:37.08 308
133. ANTUNEZ VEAS, Adrian 91 C.N. Sabadell 50m Lliure 32.00 307
134. PARRILLA CARRION, Jose Gabriel85 C.N. Parets 200m Lliure 2:43.95 306

MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 100m Estils 1:13.17 306
136. VALLDERIOLA LEON, Adrià 00 Cee Sant Gervasi 50m Papallona 32.31 305

LE GRIX DE LA SALLE, Christophe67 Club Nagi 200m Lliure 2:50.28 305
138. PARRILLA CARRION, Jose Gabriel85 C.N. Parets 50m Lliure 32.07 303
139. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 50m  Braça 37.78 299

SOLÉ I ARNEDO, Oriol 93 C.N. Igualada 50m  Braça 40.36 299
141. DELAGE DARNAUDE, Eduardo 56 C.D. Jerez Natacion Master 50m Papallona 42.97 296
142. SANCHEZ GUTIERREZ, Luis Miguel77 C.D. Jerez Natacion Master 50m  Esquena 38.66 286
143. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael78 C.N. Tarraco 50m  Esquena 38.94 280
144. GARRIDO CASADO, Antonio 59 Club Nagi 200m Lliure 3:06.46 278
145. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 200m  Esquena 2:42.22 276

ROYO RODES, Joan Lluis 51 C.N. Sitges 200m  Esquena 4:02.74 276
147. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 200m Lliure 2:43.39 274
148. PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 50m Lliure 38.59 269
149. MARRUGAT DE LA IGLESIA, A. 58 C.N. Sant Andreu 50m Lliure 38.60 268
150. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Parets 100m Estils 1:29.55 267
151. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 50m  Esquena 34.59 265
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152. SOLÉ I ARNEDO, Oriol 93 C.N. Igualada 200m  Braça 3:21.53 254
GORGORI GONZALEZ, Josep Ll. 77 C.N. Igualada 50m Lliure 35.90 254

154. ANTUNEZ VEAS, Adrian 91 C.N. Sabadell 100m Estils 1:24.81 248
155. LÓPEZ MARTÍNEZ, Xavier 86 C.N. Sitges 50m Lliure 34.37 246
156. TORRENTE LLAMAS, Victor 88 C.N. Santa Perpètua 50m  Esquena 38.23 243
157. COSTA I SOLÉ, Albert 90 C.N. Prat Llobregat 100m Estils 1:26.52 234
158. ESTEBAN AGUILERA, Daniel 00 C.N. Cornellà 50m  Braça 41.05 233
159. LÓPEZ MARTÍNEZ, Xavier 86 C.N. Sitges 50m Papallona 38.25 221
160. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 50m Lliure 41.59 215
161. ESTEBAN AGUILERA, Daniel 00 C.N. Cornellà 100m Estils 1:22.62 212
162. DURAN HERNANDEZ, F. 66 C.N. Atl Barceloneta 50m  Braça 49.53 205
163. ALCALDE SANTOS, José Antonio80 C.N. Prat Llobregat 50m  Esquena 43.31 204
164. GORGORI GONZALEZ, Josep Ll. 77 C.N. Igualada 50m  Esquena 44.58 187

LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 200m Lliure 3:32.59 187
GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 50m  Braça 56.83 187

167. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 50m  Braça 52.12 185
168. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpètua 50m  Esquena 41.95 184
169. DURAN HERNANDEZ, F. 66 C.N. Atl Barceloneta 200m  Braça 4:14.66 177
170. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Parets 50m  Esquena 47.07 173
171. VELASCO POLONIO, Jose Miguel61 C.N. Prat Llobregat 50m Papallona 48.76 166
172. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpètua 100m Estils 1:38.60 158
173. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 50m Lliure 48.07 148
174. VELASCO POLONIO, Jose Miguel61 C.N. Prat Llobregat 200m Lliure 3:52.98 142
175. QUINTANA PRIETO, Jose Juan 36 C.D. Jerez Natacion Master 200m Lliure 6:16.82 101
176. QUINTANA PRIETO, Jose Juan 36 C.D. Jerez Natacion Master 50m Lliure 1:11.81 90
177. ARCOS GALVEZ, Juan Manuel 54 Aquamàsters 200m Papallona 5:49.30 72
178. PENAS BARRASETAS, Antonio 36 C.N. Sabadell 50m  Esquena 1:43.96 60
179. PENAS BARRASETAS, Antonio 36 C.N. Sabadell 50m Lliure 1:40.97 33
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Rècords batuts per prova Totes les proves

Masc., 100m  Braça

11. Sèrie 2 Martinez-Quintanilla, Jordi 81 ESP 1:11.26 Rècord Campionat Open

Masc., 200m  Braça

11. Sèrie 2 Martinez-Quintanilla, Jordi 81 P0725 2:29.65 Rècord Catalunya 40+
11. Sèrie 2 Martinez-Quintanilla, Jordi 81 ESP 2:29.65 Rècord Campionat Open

Masc., 200m Estils

14. Sèrie 3 Nuñez Molano, Javier 83 ESP 2:13.32 Rècord Campionat Open

Fem., 200m Lliure

1. Sèrie 4 Bertran Izquierdo, Aida 96 ESP 2:14.69 Rècord Campionat Open

Fem., 400m Lliure

1. Sèrie 4 Bertran Izquierdo, Aida 96 ESP 4:39.34 Rècord Campionat Open

Fem., 200m  Esquena

8. Sèrie 2 Molas Canals, Mª Dolors 51 00058 4:04.88 Rècord Catalunya 70+
8. Sèrie 2 Arroyo Garcia, Sonia 93 ESP 2:39.97 Rècord Campionat Open

Fem., 50m  Braça

7. Sèrie 1 Castillo Miquel, Roser 51 01707 1:01.64 Rècord Catalunya 70+

Fem., 100m  Braça

11. Sèrie 2 Roldán Gómez, Alba 86 ESP 1:22.65 Rècord Campionat Open

Fem., 200m  Braça

11. Sèrie 2 Roldán Gómez, Alba 86 ESP 2:55.90 Rècord Campionat Open

Fem., 200m Papallona

5. Sèrie 1 Martinez Leon, Sabina 84 ESP 2:35.02 Rècord Campionat Open

Fem., 200m Estils

14. Sèrie 1 Castillo Miquel, Roser 51 01707 4:34.70 Rècord Catalunya 70+
14. Sèrie 2 Judd, Maya Drell 77 ESP 2:39.77 Rècord Campionat Open
14. Sèrie 3 Diago Miravet, Anna 90 ESP 2:31.50 Rècord Campionat Open
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XXV MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA - 2021
BARCELONA , 16/10/2021

Puntuació general per clubs - Taula Catalana Màster Totes les proves

Masc., Open
1. Aquamàsters P0725 24.732,00
2. C.D. Jerez Natacion Master 01570 23.438,00
3. C.N. Swimfaster Salt 01404 14.746,00
4. C.N. Sitges 00163 10.156,00
5. Cee Sant Gervasi 01672 9.514,00
6. C.N. L´hospitalet 00069 7.358,00
7. C.N. Prat Llobregat 00141 6.818,00
8. C.N. Igualada 00079 4.692,00
9. C.N. Cornellà 00456 4.600,00

10. C.N. Salou 01414 4.592,00
11. C.E. Panteres Grogues 01148 4.490,00
12. C.N. Tarraco 00064 4.364,00
13. C.N. Santa Perpètua 00244 4.360,00
14. Club Nagi 00350 3.264,00
15. GEiEG 00068 3.098,00
16. C.N. Atl Barceloneta 00063 2.808,00
17. C.E. Mediterrani 00076 2.596,00
18. C.N. Calella 00629 2.128,00
19. C.N. Parets 00699 2.098,00
20. Cn Master Torrijos CLM54 1.746,00
21. C.N. Sant Adrià 00083 1.396,00
22. C.N. Sabadell 00058 1.296,00
23. C.N. Cuatro Caminos 00006 1.190,00
24. C.N. Sant Andreu 00061 536,00

Fem., Open
1. Aquamàsters P0725 22.198,00
2. C.D. Jerez Natacion Master 01570 13.520,00
3. C.E. Mediterrani 00076 9.716,00
4. C.N. Tarraco 00064 5.454,00
5. C.N. Swimfaster Salt 01404 4.126,00
6. C.N. Santa Perpètua 00244 3.102,00
7. Club Nagi 00350 2.688,00
8. C.N. Salou 01414 2.566,00
9. C.N. Sitges 00163 2.254,00

10. Cee Sant Gervasi 01672 2.146,00
11. GEiEG 00068 1.802,00
12. C.N. Sabadell 00058 1.534,00
13. C.N. Sant Andreu 00061 1.484,00
14. C.N. Atl Barceloneta 00063 1.470,00
15. C.N. Parets 00699 1.398,00
16. C.N. Palamós 01707 1.192,00
17. C.N. Olot 00075 1.184,00
18. C.N. Catalunya 00062 944,00
19. C.N. Terrassa 00057 916,00
20. C.E. Panteres Grogues 01148 908,00
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XXV MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA - 2021
BARCELONA , 16/10/2021

Tots, Open
1. Aquamàsters P0725 46.930,00
2. C.D. Jerez Natacion Master 01570 36.958,00
3. C.N. Swimfaster Salt 01404 18.872,00
4. C.N. Sitges 00163 12.410,00
5. C.E. Mediterrani 00076 12.312,00
6. Cee Sant Gervasi 01672 11.660,00
7. C.N. Tarraco 00064 9.818,00
8. C.N. Santa Perpètua 00244 7.462,00
9. C.N. L´hospitalet 00069 7.358,00

10. C.N. Salou 01414 7.158,00
11. C.N. Prat Llobregat 00141 6.818,00
12. Club Nagi 00350 5.952,00
13. C.E. Panteres Grogues 01148 5.398,00
14. GEiEG 00068 4.900,00
15. C.N. Igualada 00079 4.692,00
16. C.N. Cornellà 00456 4.600,00
17. C.N. Atl Barceloneta 00063 4.278,00
18. C.N. Parets 00699 3.496,00
19. C.N. Sabadell 00058 2.830,00
20. C.N. Calella 00629 2.128,00
21. C.N. Sant Andreu 00061 2.020,00
22. Cn Master Torrijos CLM54 1.746,00
23. C.N. Sant Adrià 00083 1.396,00
24. C.N. Palamós 01707 1.192,00
25. C.N. Cuatro Caminos 00006 1.190,00
26. C.N. Olot 00075 1.184,00
27. C.N. Catalunya 00062 944,00
28. C.N. Terrassa 00057 916,00
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RÈCORDS CIRCUIT CATALÀ TROFEUS NATACIÓ MÀSTER
  XXV MÀSTER  ATLÈTIC-BARCELONETA

p - pas BARCELONA_BANYS ST SEBASTIÀ

PROVA MARCA REC NEDADOR CLUB DATA CR LLOC

50 m LLIURES 22.72 Eduard Lorente Ginesta C.N. SANT JUST DESVERN 22/3/2014 25-M VILAFRANCA DEL PENEDÈS

100 m LLIURES 50.90 Oliver Planes Osorio (ESP) C.N. ARANJUEZ 19/3/2016 25-M VILAFRANCA DEL PENEDÈS

200 m LLIURES 1:55.03 Oliver Planes Osorio (ESP) C.N. CST-CST COSTA DE AZAHAR 14/12/2013 25-M BADIA DEL VALLÈS

400 m LLIURES 4:02.22 Rafael Cabanillas Quintanilla C.N. L´HOSPITALET 29/11/2014 25-M SABADELL

800 m LLIURES 8:13.92 Roger Rabassa Iglesias TORROT C.N. MATARO 24/3/2018 25-M VILAFRANCA DEL PENEDÈS 

1500 m LLIURES 15:56.57 Rafael Cabanillas Quintanilla C.N. L´HOSPITALET 29/11/2014 25-M SABADELL

50 m PAPALLONA 25.04 Raul Navalon Rodriguez U.E. HORTA 22/3/2014 25-M VILAFRANCA DEL PENEDÈS

100 m PAPALLONA 57.24 Fernando Alaez Farreres (ESP) S.D.R. ARENAS 7/2/2015 25-M INEFC LLEIDA

200 m PAPALLONA 2:04.42 Fernando Alaez Farreres (ESP) S.D.R. ARENAS 19/3/2016 25-M VILAFRANCA DEL PENEDÈS

50 m ESQUENA 26.75 Pedro Luis Medel Aguilera (CUB) C.N. L´HOSPITALET 8/2/2020 25-M EL PRAT DE LLOBREGAT_SAGNIER

100 m ESQUENA 58.73 Guillem Ramos Altet C.N. TERRASSA 12/1/2014 25-E TERRASSA - 8

200 m ESQUENA 2:08.93 Pedro Luis Medel Aguilera (CUB) C.N. L´HOSPITALET 8/2/2020 25-M EL PRAT DE LLOBREGAT_SAGNIER

50 m BRAÇA 29.29 Fidel Gonfaus Brunet (ESP) C.N. CST-CST COSTA DE AZAHAR 15/12/2018 25-M SANT FELIU DE LLOBREGAT

100 m BRAÇA 1:05.56 Oliver Planes Osorio (ESP) C.N. ARANJUEZ 16/1/2016 25-M EL PRAT DE LLOBREGAT_SAGNIER

200 m BRAÇA 2:25.54 Jordi Martinez-Quintanilla Martinez C.N. SANT ANDREU 30/4/2016 25-M GRANOLLERS

100 m ESTILS IND 58.95 Javier Nuñez Molano C.N. CERDANYOLA 8/2/2020 25-M EL PRAT DE LLOBREGAT_SAGNIER

200 m ESTILS IND 2:10.46 Javier Nuñez Molano C.N. CERDANYOLA 19/10/2019 25-M SITGES

400 m ESTILS IND 4:39.78 Fernando Alaez Farreres (ESP) S.D.R. ARENAS 12/12/2015 25-M BADIA DEL VALLÈS

p - pas BARCELONA_BANYS ST SEBASTIÀ

PROVA MARCA REC NEDADOR CLUB DATA CR LLOC

50 m LLIURES 26.32 Laura Roca Montala C.N. TERRASSA 11/4/2015 25-M BARCELONA_FELIU I CODINA

100 m LLIURES 56.82 Laura Fernandez Rodriguez C.N. TERRASSA 21/3/2015 25-M VILAFRANCA DEL PENEDÈS

200 m LLIURES 2:04.10 Laura Fernandez Rodriguez C.N. TERRASSA 21/3/2015 25-M VILAFRANCA DEL PENEDÈS

400 m LLIURES 4:36.64 Judith Torras Piedehierro C.N. AQUAMASTERS 22/2/2020 25-M SALT

800 m LLIURES 9:33.91 Judith Torras Piedehierro C.N. AQUAMASTERS 23/3/2019 25-M VILAFRANCA DEL PENEDÈS

1500 m LLIURES 18:03.63 Judith Torras Piedehierro C.N. AQUAMASTERS 24/11/2018 25-M SABADELL

50 m PAPALLONA 29.01 Laura Fernandez Rodriguez C.N. TERRASSA 7/2/2015 25-M INEFC LLEIDA

100 m PAPALLONA 1:05.78 Anna Aïda Marti Arasa C.E. MEDITERRANI 22/2/2020 25-M SALT

200 m PAPALLONA 2:29.20 Gemma Zapater Rodriguez C.N. TARRACO 25/3/2017 25-M VILAFRANCA DEL PENEDÈS

50 m ESQUENA 31.32 Laura Roca Montala C.N. TERRASSA 22/10/2016 25-M BARCELONA_BANYS ST SEBASTIÀ

100 m ESQUENA 1:07.37 Laura Roca Montala C.N. TERRASSA 11/4/2015 25-M BARCELONA_FELIU I CODINA

200 m ESQUENA 2:30.22 Elisenda Llorens Masana C.N. BARCELONA 13/4/2019 25-M CALDES DE MONTBUI

50 m BRAÇA 33.03 Anna Diago Miravet C.E. MEDITERRANI 21/12/2019 25-M SANT FELIU DE LLOBREGAT

100 m BRAÇA 1:11.50 Anna Diago Miravet C.E. MEDITERRANI 4/5/2019 25-E GRANOLLERS

200 m BRAÇA 2:38.12 Anna Diago Miravet C.E. MEDITERRANI 14/4/2018 25-E GRANOLLERS

100 m ESTILS IND 1:06.53 Fanny Danckwardt-Lilliestrom (SWE) C.N. BARCELONA 15/1/2017 25-M TERRASSA - 10

200 m ESTILS IND 2:20.99 Laura Roca Montala C.N. TERRASSA 30/4/2016 25-M GRANOLLERS

400 m ESTILS IND 5:17.34 Laura Perez Amigo C.N. AQUAMASTERS 24/11/2018 25-M SABADELL

RÈCORDS DEL CIRCUIT  PISCINA 25 MTS – FEMENÍ

RÈCORDS DEL CIRCUIT  PISCINA 25 MTS – MASCULÍ

1ª ETAPA - BARCELONA

CIRCUIT CATALÀ TROFEUS NATACIÓ MÀSTER - VIII TROFEU FEDERACIÓ
Temporada 2021-2022

16 d´Octubre de 2021



CLUB NATACIÓ ATLÈTIC-BARCELONETA
 XXV MÀSTER ATLÈTIC-BARCELONETA

PROVA MARCA REC NEDADOR DATA CR LLOC

50 m LLIURES 23.77 Oliver Planes Osorio (ESP) C.N. CST-CST COSTA AZAHAR 22/10/2016 25-M BARCELONA

100 m LLIURES 56.08 p Javier Nuñez Molano C.N. CERDANYOLA 26/10/2019 25-M BARCELONA

200 m LLIURES 1:57.44 Javier Nuñez Molano C.N. CERDANYOLA 26/10/2019 25-M BARCELONA

400 m LLIURES 4:05.52 Rafael Cabanillas Quintanilla (ESP) C.N. ARANJUEZ 24/10/2015 25-M BARCELONA

800 m LLIURES 59:59.59 X X XX/0X/201X 25-M X

1500 m LLIURES 59:59.59 X X XX/0X/201X 25-M X

50 m PAPALLONA 26.56 Daniel Morales Robert C.N. AQUAMASTERS 22/10/2016 25-M BARCELONA

100 m PAPALLONA 1:04.49 Ernest Aguilar Soriano C.N. SABADELL 17/01/1998 25-M BARCELONA

200 m PAPALLONA 5:15.09 Juan Manuel Arcos Galvez C.N. AQUAMASTERS 26/10/2019 25-M BARCELONA

50 m ESQUENA 28.36 Francesc Marquez Borrull C.N. SANT ANDREU 27/10/2007 25-M BARCELONA

100 m ESQUENA 1:05.78 R Josep Vicent Aguilar Puig C.N. AQUAMASTERS 20/10/2011 25 - E BARCELONA

200 m ESQUENA 2:18.94 Javier Santos Grijalva ESPORTS MASTERS 26/10/2019 25-M BARCELONA

50 m BRAÇA 29.75 Fidel Gonfaus Brunet (ESP) C.N. ARANJUEZ 24/10/2015 25-M BARCELONA

100 m BRAÇA 1:11.26 p Jordi Martinez-Quintanilla Martinez C.N. AQUAMASTERS 16/10/2021 25-M BARCELONA

200 m BRAÇA 2:29.65 Jordi Martinez-Quintanilla Martinez C.N. AQUAMASTERS 16/10/2021 25-M BARCELONA

100 m ESTILS IND 59.80 Victor Muñoz Illana C.N. TERRASSA 26/10/2013 25-M BARCELONA

200 m ESTILS IND 2:13.32 Javier Nuñez Molano C.D JEREZ NATACION MASTER 16/10/2021 25-M BARCELONA

400 m ESTILS IND 59:59.59 X X XX/0X/201X 25-M BARCELONA

25 m APNEA 12.27 Alberto Gallardo Flores C.N. ESPLUGUES 22/10/2016 25-M BARCELONA

PROVA MARCA REC NEDADORA DATA CR LLOC

50 m LLIURES 26.47 Laura Roca Montala C.N. TERRASSA 22/10/2016 25-M BARCELONA

100 m LLIURES 1:03.86 Marian Bullon Curto C.N. CATALUNYA 18/10/2003 25-M BARCELONA

200 m LLIURES 2:14.69 p Aïda Bertran Izquierdo C.E. MEDITERRANI 16/10/2021 25-M BARCELONA

400 m LLIURES 4:39.34 Aïda Bertran Izquierdo C.E. MEDITERRANI 16/10/2021 25-M BARCELONA

800 m LLIURES 59:59.59 X X XX/0X/201X 25-M X

1500 m LLIURES 59:59.59 X X XX/0X/201X 25-M X

50 m PAPALLONA 29.65 Anna Aïda Marti Arasa C.E. MEDITERRANI 26/10/2019 25-M BARCELONA

100 m PAPALLONA 1:12.93 Montserrat Costa Pino A.S.C.F. C.N. SALLENTINA 17/01/1998 25-M BARCELONA

200 m PAPALLONA 2:35.02 Sabina Martinez Leon C.N. AQUAMASTERS 16/10/2021 25-M BARCELONA

50 m ESQUENA 31.32 Laura Roca Montala C.N. TERRASSA 22/10/2016 25-M BARCELONA

100 m ESQUENA 1:16.17 P Eva Hidalgo Monzo C.N. AQUAMASTERS 23/10/2010 25 - E BARCELONA

200 m ESQUENA 2:39.97 Sonia Arroyo Garcia C.N. AQUAMASTERS 16/10/2021 25-M BARCELONA

50 m BRAÇA 34.17 Laura Roca Montala C.N. TERRASSA 25/10/2014 25-M BARCELONA

100 m BRAÇA 1:22.65 p Alba Roldán Gómez C.D JEREZ NATACION MASTER 16/10/2021 25-M BARCELONA

200 m BRAÇA 2:55.90 Alba Roldán Gómez C.D JEREZ NATACION MASTER 16/10/2021 25-M BARCELONA

100 m ESTILS IND 1:07.92 Mariona Costa Bonjoch C.N. AQUAMASTERS 23/10/2010 25 - E BARCELONA

200 m ESTILS IND 2:31.50 Anna Diago Mirabet C.E. MEDITERRANI 16/10/2021 25-M BARCELONA

400 m ESTILS IND 59:59.59 X X XX/0X/201X 25-M BARCELONA

25 m APNEA 14.64 Olena Kostenko (UKR) C.N. AQUAMASTERS 26/10/2013 25-M BARCELONA

PROVA MARCA REC NEDADOR DATA CR LLOC

4x50 m LLIURES 1:48.53 X. Lerma, J. Gibert, J. Mtnez Quint., F. Marquez C120 C.N. SANT ANDREU 27/10/2007 25-M BARCELONA

4x50 m ESTILS 1:51.87 C. Cabezas, F. Gonfaus, D. Mtnez, O. Planes (ESP)  +120 C.N. ARANJUEZ 22/10/2016 25-M BARCELONA

4x100 m LLIURES 59:59.59 X +XXX X XX/XX/201X 25-M X

4x100 m ESTILS 4:14.97 J.V. Aguilar, D. Garcia, D, Morales, S. Garcia C120 C.N. AQUAMASTERS 20/10/2011 25-E BARCELONA

4x200 m LLIURES 59:59.59 X +XXX X XX/XX/201X 25-M X

PROVA MARCA REC NEDADORA DATA CR LLOC

4x50 m LLIURES 2:09.40 A. Tarrago, V. Tuset, M. Lecha, M. Bullon C120 C.N. CATALUNYA 18/10/2003 25-M BARCELONA

4x50 m ESTILS 2:12.30 A.I. Marti, A. Diago, I. Sanchez Haba, C. Altadill +100 C.E. MEDITERRANI 26/10/2019 25-M BARCELONA

4x100 m LLIURES 59:59.59 X +XXX X XX/XX/201X 25-M X

4x100 m ESTILS 4:46.23 E. Hidalgo, M. Costa, S. Martinez, A.P. Grilo C120 C.N. AQUAMASTERS 23/10/2010 25-E BARCELONA

4x200 m LLIURES 59:59.59 X +XXX X XX/XX/201X 25-M X

PROVA MARCA REC NEDADORS/ES DATA CR LLOC

4x50 m LLIURES 2:05.16 J. Serra, M. Bauer, M. Casas, Y. Santillana 2 C.N. MATARO 24/05/1997 25-M BARCELONA

4x50 m ESTILS 2:14.34 S. Vilaro, Elena H., Michaela V., J. Creus 1 C.N. SABADELL 24/05/1997 25-M BARCELONA

4x50 m ? 59:59.59 X +XXX X 26/10/2019 25-M BARCELONA

4x100 m LLIURES 59:59.59 X +XXX X XX/XX/201X 25-M X

4x100 m ESTILS 59:59.59 X +XXX X XX/XX/201X 25-M X

4x200 m LLIURES 59:59.59 X +XXX X XX/XX/201X 25-M X

p - pas / R - 1ª posta relleus

p - pas / R - 1ª posta relleus

BARCELONA

BARCELONA

CLUB

RÈCORDS DEL CAMPIONAT PISCINA 25 MTS – RELLEUS FEMENÍ

RÈCORDS DEL CAMPIONAT PISCINA 25 MTS – RELLEUS MIXTES

CLUB

CLUB

RÈCORDS DEL CAMPIONAT PISCINA 25 MTS – RELLEUS MASCULÍ BARCELONA

BARCELONA

BARCELONA

RÈCORDS DEL CAMPIONAT PISCINA 25 MTS – FEMENÍ

CLUB

CLUB

RÈCORDS DEL CAMPIONAT PISCINA 25 MTS – MASCULÍ
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